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Saygıdeğer Okuyucu, 

Bu kitap, bir milletin hikâyesinin başlangıcını anlatıyor. Bu hikâye, mücadelelerle dolu, her adımda daha da güçlenen bir iradenin simgesidir. 

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında, geçmişimize olan minnettarlığımızı ve geleceğe olan umudumuzu bir arada taşıyoruz. Bu yolda  yürürken, 

Cumhuriyetimizin değerlerini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için kararlılıkla ilerliyoruz. 

Yüz yıl boyunca, Türkiye Cumhuriyeti'nin hikâyesi bir ulusun cesaretinin ve direnişinin hikâyesi oldu. Bugün bizler, bu hikâyenin yeni bir 

bölümünü yazmaya hazırız. Geleceğe dair umutlarımızı yeşerten bu kutlu gün, bizlere bir kez daha Cumhuriyetimizin değerlerine sıkı sıkıya sarılma 

onu anlayıp daha da ileri taşıma fırsatı veriyor. 

Cumhuriyeti sadece anlamak yetmez, onu bilmeyenlere anlatmak bizlere düşen önemli bir görevdir. Bu görev, Cumhuriyetin, bizim  için 

anlamının kalıplaşmış bir tanımdan ibaret olmadığını anlatmaktır. Cumhuriyet, Anadolu'nun dört bir yanında acılar ve çilelerle dolu bir yaşamın 

içinde ‘Ya istiklâl ya ölüm!’ diyerek özgür geleceğe bir ışık tutmaktır. Evlatlarını, kocalarını askere yollarken bir damla bile gözyaşı dökmeyen 

kahraman Türk kadınıdır. Gururla söylediğimiz İstiklâl Marşımızdır, cumhuriyet. Özgürlüğümüzü tüm benliğimizle haykırdığımız, ruhumuzun 

yaşam tarzıdır. Anamızdır, babamızdır, sevdiğimizdir, okulumuzdur… Kısacası hayatımızın bir parçası, ‘vatanımızdır…’ 

Yaşamak ne güzel değil mi bu gül bahçesinde? Özgürce, istediğimiz gibi… Her şeyi canımızın çektiği gibi yapmak hoş. Fakat bir de durup 

arkaya bakmak lazım. Geldiğimiz yola, tam arkamıza. Oradaki o sisli havayı, çekilen acıları görelim. Bir elinde sancağı bir elinde süngüsüyle bizi, 

bizim geleceğimizi koruyan dedelerimizi unutmamak gerek. Şimdi bugüne dönelim, güller içinde bir yol. Arkamızda ise, toz duman bir özgürlük 

kavgası izleri. İşte gördüğümüz dikenli yol bizi bu gül bahçesine getiren, ayaklarınızı yere sağlam bastıran yoldur. 

Yüz yıl önce, aziz milletimizin bağımsızlık ve özgürlük arayışının doruk noktasında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde atılan 

büyük bir adımdır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu, sadece bir devletin doğuşu değil, aynı zamanda bir milletin dirilişi  ve geleceğe olan güçlü 

bakışının da simgesidir. Bugün, yüreğimiz, geçmişimizin büyük kahramanlarına, onların gösterdiği yolda ilerleyenlere ve bu kutlu mirası yaşatma 

sorumluluğunu omuzlarında hissedenlere minnetle doluyuz. 

ÖNSÖZ  
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Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı sadece bir dönüm noktası değil, aynı zamanda bu yolda geçmişten aldığımız güçle, geleceğe daha da güvenle 

ilerlemek için bir fırsattır. Bugün, Cumhuriyetimizin ilk günkü heyecanı ve kararlılığıyla, daha güçlü, daha özgür ve daha ileri bir Türkiye'nin 

temellerini atmaya devam etme zamanıdır. 

Kolay kazanılmayan bir cumhuriyetin çocuklarıyız. Korumak istiyorsak cumhuriyetimizi hiç durmayın çekebildiğimiz yere kadar yükseklere 

çekelim al bayrağımızı, tutabildiğiniz kadar yüksek tutalım İstiklal Marşı'nı okurken sesimizi… Cumhuriyeti böyle koruyabiliriz ancak. 

Cumhuriyet’in Yüzüncü Yılına ithaf ettiğimiz kitabımız Erguvan Esintileri kitap serisinin üçüncüsüdür. Erguvan Esintileri-3 “Yüz Yıllık 

Hikâye” adlı kitabımızda; mümkün olmayanı başarıp, olmaz denileni olduran, "bitti sanılanı" küllerinden yeniden doğuran Türk milletinin, Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının mücadelesini Salih Şeremet Ortaokulu öğrencilerinin kaleminden okuyacaksınız.  

Ve biz diyoruz ki: “ Bu hikâye burada bitmez…” 

GÜLÜZAR YILMAZ 

Türkçe Öğretmeni 
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Türkiye Cumhuriyeti, 1923 yılında Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kuruldu. Bu tarihten itibaren geçen 100 yıl boyunca Cumhuriyet, 

ülkenin siyasi, sosyal ve ekonomik yapısını derinlemesine değiştirdi. Cumhuriyet dönemi, modernleşme, laiklik ve demokrasi gibi temel prensipleri 

benimseyerek Türkiye'yi çağdaş bir ulus olarak inşa etti. Bu süreçte, eğitim, sanayileşme, tarım ve kültür alanlarında büyük ilerlemeler kaydedildi. 

Ancak, Cumhuriyetin 100. yılında da karşılaşılan zorluklar ve olanaklar, ülkenin geleceği üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ: YÜZ YILIN DEĞERLENDİRMESİ VE GELECEK BAKIŞ AÇIMIZ 
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Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde 1923'te kurulan 

Cumhuriyet, ülkenin tarihinde dönüm noktası olmuştur. Bu 100 yıllık yolculuk, birçok başarıya ve zorluğa sahne oldu. Ancak, önemli olan geçmişin 

değerlendirmesi değil, geleceğe odaklanmaktır. 

Cumhuriyet'in ilk yıllarında yapılan devrimler, ülkeyi çağdaşlaşma yolunda ilerletti. Eğitim, kadın hakları, sanayileşme ve tarım alanlarında 

önemli adımlar atıldı. Ancak, Cumhuriyet dönemi boyunca karşılaşılan güçlükler da göz ardı edilemez. Siyasi i, ekonomik bunalımlar ve toplumsal 

gerilimler, ülkenin ilerlemesini engelleyen faktörler arasındaydı. Atatürk önderliğinde tek tek aşılarak bugün ulaştığımız çağdaş düzeyin temelleri 

atıldı. 

Bugün, Türkiye'nin karşı karşıya olduğu meydan okumaları ele almak ve geleceğe yönelik stratejiler geliştirmek için bu 100 yıllık 

deneyimden önemli dersler çıkarabiliriz. Demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüğü gibi temel prensiplere sıkı sıkıya bağlı kalarak, ülkenin 

daha da ileriye gitmesini sağlayabiliriz. 

Teknolojik gelişmelerin hız kazandığı bir çağda, eğitim ve yenilikçilik üzerine odaklanmak hayati öneme sahiptir. Genç nüfusumuzun 

potansiyelini tam olarak değerlendirerek, bilgi ve beceriye dayalı bir ekonomi inşa etmeliyiz. Aynı zamanda, çevresel sürdürü lebilirlik ve iklim 

değişikliği gibi küresel sorunlara da etkili çözümler üretmeliyiz. 

Ülkemizin geleceği gençler. Geçmişini unutmadan geleceğimize yön verme hedefi ile durmadan çalışarak daha güzel yarınlar sizlerle olacak. 

Sizlere inanıyor, bu doğrultuda sizlerin eğitimi için çaba veriyoruz.  

Nice yüz yıllara, Sonsuza dek Türkiye Cumhuriyeti diyorum. 

         Erol ÇİNAR 

Okul Müdürü 
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Toprak kanla yoğrulmuşsa, bedeli canla ödenmişse, artık adı “vatandır.” 

Bu bayrağın altında yaşıyorsak ve hepimiz ciğerlerimize bu tertemiz cumhuriyet havasını çekiyorsak, unutmayın, birileri nefesini  

kaybettiği içindir! Vatan dediğimiz bu toprak, diyeti ağır ödenmiş bir topraktır. 

İstiklâl Savaşı'nın zor günlerindeydik. Yıl 1915…  1. Dünya savaşı sonrası yenik sayılan Osmanlı’nın topraklarını paylaşmak, Türk 

milletini ana yurdundan atmak için, dünyanın en modern silahlarıyla donatılmış, Batı’nın tek dişi kalmış canavarları gelip va tanımızı işgal 

etmişti. 

Evet, geldiler, ama gelenleri karşılayan öyle bir ruhtu ki, modern silahların çelik ve barutunu; inanç ve azmiyle yenecekti. Çünkü o 

öyle bir ruhtu ki, “Ben esir yaşamaktansa, özgür ölmeyi yeğlerim.” diyen yiğitlerin ruhuydu. Bir "Seyit Onbaşı”, bir "Zeybek", bir “Şerife 

Bacı”, bir “Kara Fatma”, bir "Dadaş", bir "Adsız Kahraman" cephane taşıdığı öküzüyle, attığı bir mermiyle yurdumuzu işgale gelen tek dişi 

kalmış canavarların kimyasını bozacaktı. 

Bu duyguyla Mustafa Kemal Anadolu insanını düşmana karşı direnişe çağırmak için Samsun’a hareket etti. Ve şehir şehir, dalga dalga 

Türk Milleti uyanışa geçti. Milli Mücadele destanımızın ve yüz yıllık hikâyemizin tohumları atıldı. İşte İstiklâl Savaşı, var olmakla yok 

olmak arasındaki ince çizgide verilmiş ve yokluklar içinde kazanılmış bir var olma savaşıydı. Savaş meydanlarında, düşman tarafından 

kuşatılmış köylerde, şehirlerde kadınıyla erkeğiyle, çocuğuyla verilmiş kutsal bir mücadeleydi. 

Millî Mücadele Türk Milletinin inancı, azmi sonucunda başarıyla sonuçlanmıştı. Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün 29 Ekim 

1923 tarihinde “Türk Milletinin karakterine ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir.” diyerek ilan ettiği Cumhuriyet, Türk 

Milletine bırakılmış en büyük miras ve vazgeçilmez bir değerdir.   

GÜLÜZAR YILMAZ 

Türkçe Öğretmeni 

MİLLİ MÜCADELE DESTANI 
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Cumhuriyet, çok kan ve gözyaşı dökülerek kazanılan bir İstiklal Savaşı’dır. Dâhi bir komutanın, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, halkı ile 

birlikte kazandığı askeri bir zaferdir. Aslında cumhuriyet, Doğu’nun Batı’ya karşı kazandığı mucizevî bir zaferdir. Birinci Dünya Savaşı’nın galibi 

olan şımarık ve kibirli Batı’ya karşı kazanılmış bir zafer!  

İstiklal Savaşı ile Türk, makûs talihini yenmiş ve tarihi tersine çevirmiştir. Tarihin normal akışını simgeleyen Sevr Antlaşması’nı yırtıp, onun 

yerine tarihi tersine çeviren Lozan Antlaşması’nı koymuştur. Cumhuriyet, toplumu ve bireyi bağımsızlaştırması ve özgürleştirmesinin yanında 

toplumsal, siyasal, ekonomik, kültürel bir dönüşüm hareketi olmuştur. Nüfus sayımlarında bile dikkate alınmayan, yani “adı olmayan” kadını, 

özgürleştirerek, erkeklerle eşit haklara kavuşturmuştur. 

Cumhuriyet, çağdaş eğitimle birlikte insanlara sorgulayıcı, araştırıcı nitelikler kazandırmış, onları çağdaş bilgilerle donatarak, “fikri hür, 

vicdanı hür” kuşaklar yaratmıştır. 

Cumhuriyet, sevgiyi, dostluğu, insanlığı, barışı getirmiştir. Düşmanlarımızla bile barış ve dayanışma içinde yaşamak arzusunu  gönüllere 

işlemiştir. Yani Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sözleriyle “Yurtta sulh, cihanda sulh” milletçe düsturumuz olmuştur. 

Akılcılık, bilim ve çağdaşlık, cumhuriyetin değişmez ilkeleridir.  

İşte Atatürk’ün çizdiği bu çağdaş uygarlık yolu Cumhuriyettir. Türklüğün vazgeçilmezi demokratik yönetimin temelidir. Ata’mızın en büyük 

eseri olan Cumhuriyet, ulusun kendi gücü, milletin sesidir. Uğruna savaşılan vatanın, yoluna canların ortaya koyulduğu istiklalin meyvesi, millî 

mücadelenin en eşsizinin ardından zaferin en güzel örneğidir. Azimle aşılan engellerin ardından nice zorluklardan sonra yüzlerde beliren 

tebessümdür. Rahatın refahın ilk ışığı; özgürlüğün eşitliğin adaletin tek dayanağıdır…  

Sözün özü Cumhuriyet, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür! 

GÜLÜZAR YILMAZ 

Türkçe Öğretmeni 

 

CUMHURİYET, ATATÜRK’TÜR! 
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Konu: Cumhuriyetin Yüzüncü Yılını Kutlama Etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada 5 ve 6. Sınıflar arasında okul 

genelinde birinci olan kompozisyon. 

“Cumhuriyet neydi?” bilmiyordu kimse. Farkında değildi hiçbir şeyin bu millet egemenliğin ve hatta özgürlüğün. Ama o, haksızlık olan 

yerde adaletle umutsuzluk olan yerde içindeki neşeyle o sabah şunları söyledi:  

 “Ordular ilk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri bu sözün üstüne koştu cesur askerler, babalar, anneler ve hatta çocuklar. Daha sonra şunları ekledi, 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk: “Ya istiklal ya ölüm!” işte bu sözler yok olmaya yüz tutmuş umutsuzluğa kapılmış millete bir kurtuluş çağrısı gibi 

geldi  

Mustafa Kemal Atatürk bu sözlerle kurtuluşa giden yolun milletin kendi azminde olduğunu gösterdi. Mustafa Kemal'in ‘’Ya istik lal ya 

ölüm!’’ sözü bir selam gibi herkesin dilindeydi. Milletin sesi artık daha gür çıkıyordu. İlmek ilmek örerken bizi bu yurdu umudun özlemin azmin 

ve vatan sevgisinin büyüyerek zafere dönüştüğü kusursuz bir destan yazdık. İşte bunun adı da ‘’Cumhuriyet’’ ti. Her şey böyle  başladı. Milletin 

kalbinde sıkışan hürriyet, vatan hasreti ve umutsuzluk böylece sona erdi. Bundan böyle millet kendi hür iradesiyle seçti başkanını. Millete tek 

saray, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ydi.  

Cumhuriyettir ki Ata’mın en güzel ve en kıymetli armağanı. Bilim yolunda, ilim ışığında öğrendik bildiklerimizi. Her hafta okulu açılış ve 

kapanışında okuduğumuz İstiklal Marşı'nın vatan sevgisi ve tutkusu kokan satırları, her bir dizeyi okurken tüylerimiz diken diken olarak 

yaşadığımız vatan sevgisidir Cumhuriyet.  

Biliyorum ki, okullarda gördüğüm eğitimi, sahip olduğum hakları ve daha nicesine bize yani gelecek nesille umut dolu gözlerle  bakan Ata’ma 

ve ordusuna o kolay kazanılmayan Cumhuriyet’e borçluyuz.  

Başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşları ve bu yolda canlarını feda eden tüm vatanseverleri m innetle 

anıyorum. Yazımı şu sözlerle sonlandırmak isterim.   

Bu vatan kolay kazanılmadı, kolay da kaybedilmeyecek. Hep birlikte nice yüzyıllara.  

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, yüz yıllara kapı olsun!  

HATİCE KÜBRA METİN - 6 / B   898 

YÜZ YILLIK DESTAN 
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Konu: Cumhuriyetin Yüzüncü Yılını Kutlama Etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada 5 ve 6. Sınıflar arasında okul 

genelinde birinci olan şiir. 

CUMHURİYET 

Yüz yıl önce başladı 

Hemen kutlamalar yapıldı 

Cumhuriyettir bunun adı 

Ata’mın genç ve çocuklara armağanı 

Kaç yıl geçerse geçsin 

Unutulmayacak 29 Ekim 

Kutlanacak her yıl 

Artacak senin de keyfin 

Endişelenme Ata’m 

Senin ruhun hep yaşayacak bu vatanda 

Korkma Ata’m, sönmeyecek bu şafaklarda 

Yüzen al sancak. 

İster yüz ister bin 

Yıllar boyunca kalbimizden eksik olmayacak 

Her 29 Ekim’de 

Bütün kahramanlar anılacak. 

 

Sadece CUMHURİYET mi? Hayır değil, 

Tüm kahramanlar 100 yaşında  

Hangi kahramanlardı onlar acaba, 

Bazılarının isimleri hemen aşağıda 

Selam olsun sana canım Ata’m 

Selam olsun sana İsmet Paşa  

Selam olsun sana Kazım Paşa 

Selam olsun sana ey Şair. 

Hepinize selamlar olsun 

Cennetteki yerleriniz iyi olsun 

Ülke ve CUMHURİYET emin ellerde 

Gönlünüz rahat olsun 

29 Ekimlerce kutlanacak 

Yıllar boyunca hep hatırlanacak 

Sonsuza kadar ülkeme miras kalacak 

Bu bayrak göklerde hep dalgalanacak 

 POYRAZ BATU DOĞAN – 5/C 948 

 

 

YÜZ YILLIK DESTAN 
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 Konu: Cumhuriyetin Yüzüncü Yılını Kutlama Etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada 7 ve 8. Sınıflar arasında okul 

genelinde birinci olan kompozisyon. 

Atalarımızın canlarını ortaya koyarak uzun mücadeleler sonrasında kavuştuğumuz cumhuriyetimiz, bu yıl tam yüz yaşında. Aradan tam bir 

asır geçti. Bu yıl bizim en büyük bayramımız. 

Ülke olarak kimi zaman başarılarımızla gururlandık, kimi zaman acılarımızla birbirimize kenetlendik.  Fakat biz "biz" olmaktan asla 

vazgeçmedik. Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde hep gururla yürüdük. Bayrağımızın, vatanımızın kıymetini biz en çok Mustafa Kemal 

Atatürk'ten öğrendik. Türlü imkânsızlıklarla kazanılan zaferlerin ardından gelen cumhuriyet bize aslında hep bir olmayı, beraber olmayı ve asla 

pes etmemeyi öğretiyordu. 

Mustafa Kemal "Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir. "diyerek cumhuriyetin olmazsa olmazı demokrasiyi ülkemize kazandırmıştır. 

Demokratik Türkiye'de insanlar yöneticilerini kendi seçer. Yani cumhuriyet, demokrasi ve özgürlük birbiriyle iç içedir. İnsanlar düşüncelerini 

özgürce ifade eder. Sınıfımızda sınıf başkanını bile seçerken seçim vardır ve son derece demokratik yöntemlerle bu kişi belirlenmiş olur. Ailemizde 

bir konuyla ilgili olarak herkes fikrini özgürce söyleyebilir. 

Her 29 Ekim çok özel ama bu yıl ayrı bir önemi var. Çünkü 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın bu yıl yüzüncü yılını kutluyoruz. Bir asırlık 

Türkiye'de çok şey değişti. Öncelikle hep ileriye doğru gitmeyi öğrendik. Modern Türkiye'nin temellerini atan Atatürk'ten çünkü biz böyle 

öğrendik. İleriye doğru yürürken Mustafa Kemal'i hiç unutmadık. Bu ülke için dökülen kanları, verilen mücadeleleri, İstiklal Marşı'nı coşkuyla 

söylemenin keyfini, ay yıldızlı bayrağımızın değerini hiç aklımızdan çıkarmadık. 

Dünyanın birçok yerinde savaşlar olurken belki de en önemli şey birlik ve beraberlik. Beraber gülüp beraber ağlayabilmek. Millet olabilmek. 

"Türkiye Cumhuriyeti" denince göğsümüzü gere gere tüm dünyaya neler yapabileceğimizi gösterebilmek. Düştüğümüz yerden daha sağlam 

kalkabilmek. Meşale bizde. Ata’mızın da dediği gibi cumhuriyeti yükseltecek ve yaşatacak olan bizleriz. 

Coşkumuz büyük. Ve bu coşkumuz hiçbir zaman bitmeyecek. Daha nice yüz yıllara... Gururla ve saygıyla... 

                                                                                                    HASAN KUBİLAY YILMAZ – 8/A  1179 

 

 

 

CUMHURİYET 100 YAŞINDA 
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Konu: Cumhuriyetin Yüzüncü Yılını Kutlama Etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada 7 ve 8. Sınıflar arasında okul 

genelinde birinci olan şiir. 

 

Şehitlerimizin kanıyla rengini almış bayrağım, 

Yere düşürmemek uğruna canımı veririm, 

Kardeştir Alevi, Çerkez, Kürt, Laz’ım, 

Sonsuza kadar yaşasın Cumhuriyet’im. 

Ay yıldızlı bayrağımın gölgesi yeter, 

İlelebet bizimledir bizimdir hürriyet, 

Türk’ün sesini duyarsın, her yerde mehter, 

Şimdi tam 100 yaşındasın Cumhuriyet’im. 

Türk kanını taşımak nasip olmaz her insana, 

Vatanını bekler her durumda Mehmetçiğim, 

Gururlanmayan var mı, Ata’mı, atalarımı andıkça? 

İlelebet yaşayacaksın Cumhuriyet’im. 

 

Sanat, spor, bilimde hep ilerleriz, ilerdeyiz, 

Yaşasın milletim, yaşasın laik devletim, 

İnkılaplarla geleceğe umutlu, mutlu gideriz 

Sen hep var olacaksın Cumhuriyet’im. 

Şimdi sen 100 yaşındasın, yüzyıllar var olacaksın,  

Egemenlik senin adındır Cumhuriyet’im.  

Her zorluğu aşacak yıkılmayacak dik duracaksın, 

Çünkü bu milletin hakkısın Cumhuriyet’im. 

ECRİN AZRA ÇAKIR - 8\F 1143  

 

 

 

 

ŞİMDİ TAM 100 YAŞINDASIN 
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Cumhuriyet, devleti idare edenlerin seçimle başa geldiği yönetim şeklidir. Bu yöntem şeklinde egemenlik milletindir. Millet , devleti 

yönetecek kişileri kendisi seçer böylece kendi kendini yönetir. 

Cumhuriyet 29 Ekim 1923'te kabul edilerek Türk devletinin yönetim şekli oldu. Cumhuriyet bizim için büyük önem taşımaktadır. 

Cumhuriyet, özgürlüktür. Cumhuriyet, Atatürk 'ün bize bıraktığı en büyük mirastır. Cumhuriyet egemenliktir. Cumhuriyet milletin sesi ve gücüdür. 

Cumhuriyet vatan uğruna can vermiş şehitlerimizdir. Cumhuriyet Türk milletinin onurudur. Kısaca cumhuriyet her şeydir. 

“Türkiye Cumhuriyeti devleti vatandaşları bilmelidir ki cumhuriyet, bize dedelerimizden miras kalmadı bize onu torunlarımız ödünç verdi” 

sözü bize yol onun önemini bir kez daha vurgulamaktadır. Cumhuriyeti her ne pahasına olursa olsun korumalıyız. Tıpkı dedelerimizin bu vatanı 

yıllar önce koruduğu gibi. 

29 Ekim 1923 Cumhuriyetin ilan tarihidir ve o günün gecesinde yüz bir pare top atışı ile kutlanmıştır. Sonraki yıllarda da coşku ve heyecanla 

milli bayram olarak kutlanmaya devam etmiştir.  

Günümüzde ülkemizde rahat ve huzurlu yaşıyorsak tüm vatandaşlarımız eşit ve özgürse bu cumhuriyet sayesinde olmuştur. Cumhuriyet 

gelecek nesillerin temel taşını oluşturmaktadır. Yarınlara umutla bakabiliyorsak bu cumhuriyet sayesinde gerçekleşmiştir. 

Bizlere bırakılan en büyük miras olan cumhuriyet rejimini daima koruyup yücelterek bize bu büyük mirası bırakan Mustafa Kemal  Atatürk'ü 

ve şehitlerimizi gururlandırmalıyız. 

Hepimizin Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun! NİCE YÜZYILLARA!  

ENES ÇELEBİOĞLU - 5/A 

 

 

                                                                                                                    

YİNE BİR 29 EKİM’DEYİZ 
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Milletçe hep beraberiz 

Hepimiz Ata’mın izindeyiz 

Emin adımlarla ilerleriz 

Yaşasın Cumhuriyet’im! 

Heyecanla bekliyoruz. 

Coşkuyla kutluyoruz. 

Sonsuza dek koruyoruz. 

Yaşasın Cumhuriyet’im! 

Hedeflerimiz büyük bizim  

Yol göstericimiz bilim bizim 

Bu yolda gururla ilerlerim 

Yaşasın Cumhuriyet’im! 

 

Bir asır geçti aradan, 

100 yaşında şimdi bu vatan, 

Kurtuluş Savaşı’yla yazıldı bu destan 

Yaşasın Cumhuriyet’im! 

Emanettir Ata’mdan bize 

Düşmanı getirdik dize 

Cumhuriyet yakıştı Türkiye’mize 

Nice asırlara Cumhuriyet’im! 

BERAT HAYIRSEVER - 5/A  54 

 

CUMHURİYET 100. YILINDA 
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Cumhuriyet, halkın ülkeyi yönetecek olan siyasi kişiyi oy kullanarak belirlemesidir. Bu yönetim şeklinde egemenliğin kaynağı millete aittir. 

Cumhuriyet ile kişi haklarımızın dokunulmazlığını, düşünce ve fikirlerimizi savunabilme, dilediğimiz yerde yaşama, seyehat etme, mülk 

sahibi olabilme haklarına sahibiz. Yine istediğimiz dine inanıp bilim ve sanat yolunda çalışmalar yapabiliriz. Bana göre Cumhuriyet özgürce yaşama 

hakkına sahip olmaktır. Cumhuriyet ilan edilmeseydi bizi yöneten kişilerin istediği hayatı yaşardık, tıpkı bir tiyatro sahnesinde verilen roller gibi. 

Atatürk ve silah arkadaşlarının kurduğu özgür Türkiye Cumhuriyeti Devleti 100. yılını kutluyor. Bu vatan kendini Türk hisseden, Türk olmayıp 

ama saygıyla yaşayan herkesindir. Bu heyecanı bizler nice yüzüncü yıllara taşıyacağız.   

Bilim ve teknoloji alanında gençlerin daha nice buluşlara imza atması, dünyaya sesimizi duyurması hep Cumhuriyetimizin sayesindedir. Nice 

yüzyıllar için herkes üzerine düşen görevi yapmalı Ata’mızın bize emanet ettiği Cumhuriyeti nesilden nesile aktarmalıyız.  

HAMZA TANER KAVALCI - 5/A 370 

 

  

CUMHURİYET 
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Tam yüz yıl önce, 

Ya istiklal ya ölüm dedi Atam. 

Cumhuriyetin temelini attı, 

Gözünü bile kırpmadan! 

Bu vatanı siz kurdunuz, 

Canınızı feda ettiniz. 

1923’ten bu yana cumhuriyet, 

Şimdi artık bize emanet. 

Cumhuriyetin ışığı, 

Aydınlattı vatanı. 

Güneş gibi parladı, 

İşte cumhuriyetin yüzüncü yılı. 

EMEL BAL - 6/B 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET 
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Biz, Atatürk nesli olarak Cumhuriyet aşığıyız. Türk bağımsızlığını, Türk Cumhuriyetini daima korumak ve savunmak birinci görevimizdir. 

Biliyoruz ki varlığımızın ve geleceğimizin yegâne temeli budur. Biz; varlığının değerine, soyunun asaletine, karakterinin sağlamlığına inanmış bir 

milletiz. Bu inançtır ki bizi savaş meydanlarında kahramanlık örneği, barış dünyasında dostluk meleği, karanlıklar İçinde ümit ve güven kıvılcımı 

haline sokar. 

Bu inançladır ki “Ne mutlu Türk'üm diyene!” derken göğsümüz kıvançla kabarır. Tarihi bir kahramanlık destanı yazan bu millet 

düşmanlarının bile takdir ve saygısını kazanmıştır. Varlığına göz dikenlerin haddini bildirdiği gibi ezdiği düşmanın yaralarını sarmasını da bilir; 

ölür, fakat yenilemez, eğilemez, yabancı iradenin, yabancı fikirlerin, yabancı ideallerin ve benliklerin potasında eriyemez. Şartlar ne olursa olsun 

kişiliğinden bir şey kaybetmemek ancak Türk’e özgü bir asalettir. Bu asalet sebebiyledir ki yüzyıllar boyu dimdik ayakta kalabilmiştir. 

Türk'ün imkânsızlıklar içinde bile harikalar yaratabilecek öz cevhere sahip olduğunu bilen Atatürk, onun bünye ve karakterini  en uygun idare 

sisteminin Cumhuriyet olduğunu anlamıştır. Milletine inanmış, ona sonsuz güvenmiş ve bunu da “Hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir.” sözüyle 

belirtmiştir. 

Cumhuriyet demek, biz demektir; onu kendimizden ayrı düşünemeyiz. Bizi ondan ayırmak için çırpınan ve kör karanlıklara çekmek  isteyen 

zavallılar daima hayal kırıklığına uğramaya mahkûmdurlar. Onlar bilmelidirler ki uygar ve kültürlü bir toplum olarak cumhuriyeti sevmek, 

kendimizi sevmek demektir. Hangi yoksun irade kendinden vazgeçer? İlim ve teknik alanında ilerledikçe kültürümüz arttıkça bizdeki bu özgürlük 

isteği, cumhuriyet sevgisi de gittikçe artacaktır. Yüz yıllar boyu benimsediğimiz onurlu ve bağımsız yaşama ilkesi cumhuriyetin bel kemiğini teşkil 

eder. Biz ona kavuşmak için yüz yıllarımızı verdik. Dünya devletleri, cihan orduları karşısında “Ya istiklâl ya ölüm!” diye şahlanan şanlı Türk 

Milleti, nasıl vazgeçer ondan, nasıl sevmez Cumhuriyetini? Altımızda toprak yarılmadan, üstümüzde gökyüzü çökmeden ayrılmak mümkün mü 

Cumhuriyetten? Bir ünlü şairimiz “Kökü mazide olan atiyim.” derken geleceğimizin parlaklığını işaret eder. Cumhuriyette parlak gelecekler vardır.  

İşte bu yüzden cumhuriyet bağımsızlığımızın tek dayanağıdır. Gelecek yüzyıllarda da Cumhuriyet gençleri onu sonsuz bir sorumluluk 

bilinciyle sevecek, koruyacak ve bu kutsal mirasımızı nice yüz yıllara taşıyacaktır. 

NİCE YÜZ YILLARA CUMHURİYET’İM! 

GÜLÜZAR YILMAZ 

Türkçe Öğretmeni 

 

 

CUMHURİYETİ SEVMEK 
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Türkler, el ele verdi 

Hedeflere doğru ilerledi 

Sporda, sanatta bilimde 

Gücünü dünyaya gösterdi 

Al bayrağımızın altında 

Ata’mızın gösterdiği yolda 

Coşkuyla heyecanla 

Nice 100.yıllara 

Yükselir sevinç sesleri  

Bayram yeri yurdumun her yanı 

Özgürlüğümüz her şeyden önemli 

Nice 100.yıllara 

HAMZA TANER KAVALCI - 5/A 370 

  

CUMHURİYET 100. YILINDA 
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Öyle zamanlar olur ki yıllar geçse bile verdiği mutluluk hep aynı kalır. Tam da 28 Ekim günü Ata’mın dudaklarından dökülen sözcükler 

gibi... “Efendiler! Yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz.” Bu sözlerin üstünden bir asır geçse bile hala içimizde yankılanıyor cumhuriyet sevdamız. 

Cumhuriyet, Ata’mın 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a çıkması ile başladı. Düşmanlar vatanımın dört bir yanını sarmış, savaş bizim için 

son derece olumsuz şartlarda başlamıştı. Buna rağmen Atatürk ve silah arkadaşları korkusuzca mücadele vermiştir. Olağanüstü koşullarda 

yürütülen mücadele ile gelen zaferler Türk devletinin tüm dünyada kabul görmesini sağlamıştır.  

İşte cumhuriyet böyle kuruldu. Atatürk ve silah arkadaşlarını bu güzel vatanı bize emanet ettikleri için saygı ve minnetle anıyoruz... Bu 29 

Ekim başka bir 29 Ekim... Bu 29 Ekim, CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI...  

KUZEY PAŞAOĞLU - 5/A  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100. YIL 
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Yüz yılı geride bıraktık gururla. 

O kutlu mücadele taçlandı zaferle. 

Bugün yine kutluyoruz coşkuyla.  

Cumhuriyetimiz 100.yaşında. 

Yüz yılı aştı zamanın perdesi, 

Cumhuriyet tuttu yolumuza feneri  

Gönlümüzde çiçek açtı oldu sevgi bahçesi, 

29 Ekim özgürlüğün en güzeli. 

Asırlar öncesinden özgürlüğe açılan kapı  

Kutluyoruz Cumhuriyetin 100. yaşını, 

Yüzümüze vuruyor aydınlığı 

Sevgiyle kucaklıyoruz sonsuzluğu, 

Bugün yine bayram, yine gurur, 

Yolumda bir ışık, hep yanımda dur, 

Türkiye'min umududur bu onur, 

Şanınla yaşa şimdi Cumhuriyet’im!         

Betül KORAP - 5/A  65 

YOLUMUZ CUMHURİYET 
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29 Ekim 1923’te başlayan bu güzel hikâye bu yıl tam 100 yaşına girdi. Cumhuriyetin yüzüncü yılını kutlamak geleceğe dair umutları 

yaşatmak için bir fırsattır.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarıyla beraber gerçekleşen bu adımla ülkemizin demokratik ve laik olması yolunda büyük 

adım atıldı. Cumhuriyetin yüzüncü yılını kutlarken hep gurur ve umut doluyuz. Yüz yıl içinde yaşadıklarımızı önümüze alıp olumlu olumsuz 

yönlerini düşünüp geleceğe yönelik daha güzel şeyler yapacağız. Cumhuriyeti daima yaşatacağız. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin yüzüncü yılı geçmişi hayırla anmak ve geleceğe umutla bakmak için bir fırsattır. Cumhuriyetin 100. Yılı kutlu ve 

daim olsun. 

NİSANUR EFİLOĞLU - 5/A  1048 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100. YIL 
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Bir asır geçti aradan, 

Cumhuriyet 100 yaşında, 

Ulu Önderimiz Atatürk, 

Bu hedefle masa başında 

Yeni bir Türkiye kurdu  

Yıkılan imparatorluktan  

Vatanım şimdi umutla dolu. 

Her yan şimdi özgürlük dolu 

Kurtuluş Savaşı’nın kahramanı  

Ordusuyla zafer kazandı  

Yurdumuza demokrasiyi getirdi 

Onu da bize emanet etti  

Cumhuriyet bize en büyük armağan. 

Bir asırdır dimdik ayakta duran. 

Onunla varız biz her an 

100. YAŞIN KUTLU OLSUN EY VATAN! 

BUĞLEM BÜYÜME - 5/A 76 

 

CUMHURİYETİN 100. YILI 



 

40 
 

 

 

  



 

41 
 

 

 

                                  

Cumhuriyet 29 Ekim 1923’te Atatürk ve silah arkadaşlarının sayesinde yapılan savaşlar ve kazanılan mücadeleler sonucu kuruldu. Bu milli 

günü bize armağan eden Ata’mıza ne kadar minnettar olsak azdır. 

Peki, cumhuriyet bize ne sağladı, hangi hakları verdi? Bunları bilip ona göre yaşamalıyız ki cumhuriyetimizi ileri seviyeye ulaştırabilelim. 

Cumhuriyetin bize sağladığı haklardan birkaçı; yaşama hakkı, sağlık hakkı, eğitim hakkı, kadınlara seçme ve seçilme  hakkı, düşünme hakkı gibi 

haklar elde edilmiştir. 

Atatürk 100 yıl ilerisini öngörebilen ve Türk milleti için önemli bir liderdi. Ülkemizi çağdaşlığa ulaştıran, bu topraklar üzerinde özgürce 

yaşamamızı sağlayan bir liderdi. 

Her yıl 29 Ekim günü Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutlamaya devam edeceğiz. Bu bayramı coşkuyla kutlamamızı sağlayan Ata’mıza 

minnettarız. 

Ata’mızın izinden giderek, cumhuriyet çocukları olarak yürümeye ve ona layık evlatlar olmaya çalışacağız. Dün, bugün, yarın ve DAİMA…  

Yağız ACAR - 5-A 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYETİN ÇOCUKLARI 
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Bu en büyük bayramla 

Hayat bulduk onunla 

Özümüzde demokrasi 

Yeniden doğduk onunla 

Varım yoğum demeden 

Nice analar, yiğitler düştüler yollara 

Vatan için, toprak için, bizler için 

Savaştılar bu topraklarda 

Atatürk’üm senin yolunda 

Ant içtik söz verdik 

Nice yüz yıllara  

Taşıyacağız Cumhuriyeti. 

İNCİ NAS AYKUT - 5/A - 411 

 

 

 

 

29 EKİM 



 

44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

45 
 

 

 

 

 

Cumhuriyet, devleti yönetecek kişilerin halk tarafından oylanarak seçilmesidir. Dünyamızdaki devletlerin çoğu Cumhuriyet ile 

yönetilmektedir. Cumhuriyet yönetiminde Milli egemenlik esastır. 

Cumhuriyetimizin bize kazandırdıklarından en önemlisi kadın ve erkeğin hem kanun önünde hem de toplumda eşit olmasıdır. Cumhuriyet 

kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumakta ve önemsemektedir. 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet ilan edilmiştir. Ardından Türkiye Büyük Millet 

Meclisinde ilk oylama yapılarak Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk seçilmiştir. Mustafa Kemal Atatürk 

insanların daha iyi yaşayabilmesi için birçok yenilik getirmiştir. Bu yenilikler hepimizin hayatında büyük önemi olan yeniliklerdir. 

Cumhuriyetimizin hiçte kolay kurulmadığını nice savaşlar, nice mücadeleler sonucunda elde ettiğimizi unutmamalıyız. Cumhuriye timizin 

coşkusunu daima sürdürmeliyiz. Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere bıraktığı bu güzel ülkeyi, Cumhuriyeti her zaman koruyup sahip çıkacağız. 

Son olarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün şu cümlesini hatırlatmak isterim. “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. Fakat 

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” 

İNCİ NAS AYKUT - 5/A   411 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYETİM 
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Milletimiz birlik ve beraberlikle, 

Koşuyordu özgürlüğe Ulu Önderiyle 

Zafere ulaştı taş ve sopayla. 

Cumhuriyet ilan edildi 1923’te. 

Umut var yolumuzda 

Özgürlük var sonunda, 

Ata’m ilerliyoruz izinde  

İlkelerinin aydınlığında. 

En güzel yarınları 

Gençlere emanet etti  

Çağdaş uygarlık yolunda 

İlerlemek ilk hedefimizdi. 

Bu hukuk devletinde, 

Laik bir cumhuriyetle, 

İzindeyiz milletimizle, 

Nice yüz senelere. 

KAYRA YURUL - 5/A  

CUMHURİYET KURULDU 
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Her milletin geçmişinde unutulmaz tarihler vardır. Türk Milleti’nin tarihinde de en önemli dönüm noktası 29 Ekim 1923 tarihidir. 

Atatürk önderliğinde Kurtuluş Savaşı’nı yapan Türk Milleti yeniden bağımsızlığa kavuşmuştur. Şimdi Cumhuriyet Türkiye’nin çağdaşlaşma 

ve modernleşme sürecinde büyük rol oynadı. Atatürk, Türk halkına okuryazlık, eşitlik ve özgürlük gibi modern değerleri kazandırdı ve bunların 

yaygınlaşmasını hedefledi.Cumhuriyet olmasaydı kazandığımız hak ve özgürlükler olmazdı. Kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmezdi. Dilimiz 

Türkçe değil Osmanlıca olurdu. Bizi yöneten insanları özgürce seçemez istediğimiz şekilde yaşayamazdık. 

Burada bize düşen görev ise atalarımızdan bize miras kalan bu değerli hazineyi korumalıyız. Cumhuriyet ancak bizim çaba ve 

fedakârlıklarımızla gelecek nesillere ulaşır. 

ÖZGE ÇELEBI - 5/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET  
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Egemenliğin millette olduğu, devleti idare edenlerin seçimle iş başına geldiği yönetim şekline cumhuriyet denir. Diğer bir deyişle bu yönetim 

şeklinde halk kendi kendini yönetmektedir ve dünyanın birçok ülkesi cumhuriyet ile yönetilir. 

Türkiye Cumhuriyeti, cumhuriyet ile Kurtuluş Savaşı sonrasında tanışmıştır. Bu savaştan önce ismi Osmanlı Devleti olan Türkiye monarşi 

ile yönetilmekteydi. Atatürk cumhuriyeti ilan ederek Türk toplumunun medeni yaşamı yaşamasına giden yoldaki en büyük kapıyı aralamıştır. 

Cumhuriyetin kuruluşuna giden yolculuk ülkemizde 19 Mayıs 1919 tarihinde Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Samsun'a çıkarak Kurtuluş 

Savaşı’nı başlatması ile başlar. Büyük mücadeleler sonunda 29 Ekim 1923 tarihinde ilan edilir.  

Artık Türk halkı özgürleşmiştir. Bugün bu topraklar üzerinde rahat ve huzurlu bir şekilde yaşıyorsak, her vatandaş eşitse bunda Atatürk’ün 

ve kurduğu cumhuriyetin imzası vardır. 

Cumhuriyet bizlerin ve gelecek nesillerin temel taşını oluşturmaktadır. Yarınlara umut ile bakabiliyorsak,  planlar yapabiliyorsak ve kimse 

bize zorla bir şey yaptıramıyorsa bu Cumhuriyet sayesindedir.  

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN 

BETÜL KORAP - 5/A 65 
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Yüzyıl önce başladı, Atatürk´ün özgürlük seferi,  

Bu şanlı ordumuzla geldi Türk´ün zaferi. 

Bir asırdır var Türkiye Cumhuriyeti.   

Bayrağımız dalgalanacak ebedi.  

 Yüzyıl önce bu vatan,  

Tarih yazdı dünyada.  

Atatürk başkomutan,  

Türk´ün gücünü gösterdi cihana.  

“Yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz!” dedi.  

Padişahlık devri bitti, 

Doğduk küllerimizden yeniden.  

Şimdi gücümüzü alırız cumhuriyetten. 

Türk’ün vatan sevdasıydı dünyada duyulan.  

Yıllar önce bizi özgürlüğe kavuşturan.  

O’nun yolundadır Türk milleti her zaman,  

Cumhuriyet yüz yaşında, bize büyük armağan. 

KUZEY PAŞAOĞLU - 5 / A  

 

BİR ASIR CUMHURİYET 
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Cumhuriyet, Türk milletinin en büyük kazanımlarından biridir. Egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunun ilan edildiği cumhuriyet, 

çağdaş bir toplum olma yolunda atılmış en önemli adımdır. 

Cumhuriyet bize birçok fırsat ve imkân sunmuştur eğitim, sağlık, adalet gibi alanlarda önemli gelişmeler yaşanmıştır. Cumhuriyet sayesinde 

kadınlarımız erkeklerle eşit haklara sahip olmuştur. 

Bununla birlikte cumhuriyet bize bazı sorumluluklar da yüklemektedir. Sorumluluğumuzun farkında olarak cumhuriyetimizi korumak ve 

yaşatmak için elimizden geleni yapmalıyız. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi 

rahmet ve şükranla anıyoruz. 

100.yıl yolunda Cumhuriyet Bayramımız hepimiz için kutlu olsun! 

BERAT   HAYIRSEVER - 5/A 54   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CUMHURİYETİN 100. YILI 
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Bugün 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Bize armağan ettin bu vatanı,  

Gururla dalgalandırdın al bayrağı.  

Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın 100. Yılımız! 

Bayramların en büyüğüdür bu. 

İçimiz sevinçle dolu, 

Bugün herkes coşkulu, 

Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın 100. Yılımız! 

 

Bu kutlu günde hep birlikte, 

Bütün gençlik verip el ele,  

Taşıyacağız Cumhuriyeti gelecek nesillere.  

Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın 100. Yılımız! 

MEHMET ŞAFAK ARHAN - 5/A 

 

100. YIL 
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Cumhuriyetimizin 100. yılındayız, kurtuluşumuzun ve neşeyle haykırışımızın 100. yılı. 

Türkiye Cumhuriyet’i bir ülkenin kurtuluşunun gerçek bir hikâyesidir. Ay yıldızlı kırmızı bayrak dalgalandığı yerden asla inmeyecek, 

Cumhuriyet’in çocukları yüzlerini asmayacaktır. 

Mustafa Kemal, kadınlara seçme ve seçilme hakkı vererek hakkı getirerek herkesin bu toprak üstünde eşit durumda olduğunu belirtti. O 

zamandan bu zamana kadar Atatürk’ün gölgesinde eşit bir şekilde yaşayan Türkler, Cumhuriyet’in her bir yılını büyük bir neşeyle kutladı. Bu 

ülkenin bağımsızlığını ve adaletini simgeleyen Cumhuriyet bizim gözbebeğimiz oldu. 

“Cumhuriyet” kelimesi bile halka huzur ve gurur katarken bu topraklar altında tutsak nasıl yaşanır bilinmez. Birçok ülkeyle savaşarak elde 

ettiğimiz bu Cumhuriyet, bize birçok hakkı ve özgürlüğü öğretti. Özgürlüğün dahi olmadığı bir ülkeyle özgür olan bir ülkenin farkı tüm dünyanın 

dağlarını aşar, o milletteki herkesi huzursuz ederdi. Cumhuriyet, herkesin huzuru demekti. 

Cumhuriyet 100. Yaşında yani huzurumuz 100. yaşındadır. Kurtuluşumuzun 100.yılı olan bugün her yerde coşkuyla kutlanır. Atatürk’ün ve 

silah arkadaşlarının adları tekrar haykırıldı. 

Daha nice 100. yıllara gidecek olan Türk Cumhuriyeti bugün yüzyıllık hikâyesini kutluyor. Atatürk’ün çocukları olarak ay yıldızlı kırmızı 

Türk bayrağını ve Cumhuriyet’i korumak bize ve bizden sonra gelen nesillere emanet. 

Bu Cumhuriyet büyüyecek, büyüdükçe güçlenecektir. 

FERHAN EBRAR KISA - 6/A 

 

      

100. YILINDA CUMHURİYET 
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Sen olmasaydın eğer Ata’m 

Yok olurdu bu vatan  

Sen ettin bize armağan  

Bugünümüzü borçluyuz sana her an 

Sarıldık özgürlüğe 

Teşekkür ettik şehitlere  

Uzandık geleceğe  

Kavuştuk cumhuriyete  

Cumhuriyet denince  

Aklımıza gelir hep özgürlük  

Sen emanetin diye  

Çalışıyoruz gündüz gece. 

Sen bizim Ata’mız  

Hürriyet kaynağımız  

Cumhuriyeti kuran kahramanımız  

Bugünü hiç unutamayız.  

MELEK AKAR - 5-A  499                

SEN OLMASAYDIN ATA’M 
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Cumhuriyet, halkın egemenliğinde yöneticilerin halk tarafından belirli bir süre için ve belirli yetkilerle oy verilerek seçildiği yönetim 

biçimidir. Cumhuriyet bizim özgürce yaşamımızı sağlayan en önemli yönetimdir. 

Cumhuriyet bize vatanımızda özgürce yaşama hakkı, kadınlara seçme ve seçilme hakkı, sağlık hakkı, eğitim hakkı, düşünme özgürlüğü 

tanımıştır. 29 Ekim 1923’te Ulu Önder Atatürk, gaziler, silah arkadaşları ve şehitlerimiz sayesinde kazandık bu zaferi. Onların mücadele sonucu 

bu topraklar rahat, huzurlu bir şekilde özgürce yaşıyoruz. Cumhuriyet olmasaydı hiçbir hakka sahip olamayacaktık. En önemlisi  vatanımız 

olmayacaktı. Bizler esir olup başkalarının kulu olarak yaşayacaktık. 

Cumhuriyet bize Atatürk'ün emanetidir. Bu emanete Türk milleti olarak sonsuza kadar sahip çıkmalıyız. Cumhuriyetimizin ne kadar önemli 

olduğunu gelecek nesillere aktarmalı ve bu coşkuyu sonsuza kadar yaşatmalıyız.  

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun!  

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE! 

MİRAY KARA - 6/A 

  

CUMHURİYET 
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Paşa’m bir ışık yaktı, 

Milleti peşine taktı. 

Benim güzel vatanımda   

Cumhuriyetin temelleri atıldı.    

Şimdi cumhuriyet 100. yaşında  

O güzel insanların anısına. 

Sahip çıktık cumhuriyete, 

Özgürlük dolu güzel günler adına. 

Daha nice 100 yıllara, 

Dalgalanan bayrağımızla. 

Yaşatacağız Cumhuriyeti, 

Gelecek nesiller adına. 

100. yılın hatırına 

Şehit ve gaziler anısına 

Kutlayacağız Cumhuriyeti 

Her zaman sevinç ve gururla 

NİSANUR EFİLOĞLU -  5-A     1048 

CUMHURİYETİN 100. YILI 
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Cumhuriyet, Türk milletinin en büyük kazanımlarından biridir. Egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunu ilan edildiği  Cumhuriyet, 

çağdaş bir toplum olma yolunda atılmış en önemli adımdır. 

Cumhuriyet, bize birçok fırsat ve imkân sunmuştur. Eğitim, sağlık, adalet, ekonomi gibi alanlarda önemli gelişmeler yaşanmıştır. Cumhuriyet 

sayesinde kadınlarımız erkeklerle eşit haklara sahip olmuştur. 

Cumhuriyet aynı zamanda bize bir sorumluluk da yüklemektedir. Bu sorumluluğun farkında olarak cumhuriyetimizi korumak ve yaşatmak 

için elimizden geleni yapmalıyız. 

Cumhuriyetimizi korumanın yolu onu iyi anlamak ve benimsemekten geçer. Cumhuriyetimizin değerlerini öğrenmeli bunları yaşamaya ve 

yaşatmaya çalışmalıyız. 

YUSUF EFE KURTULUŞ - 6/A     388 

  

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI 
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Cumhuriyetin yüzüncü yılı 

Kutlu olsun hepimize  

Can yerdik vatanımıza 

Sahip çık Cumhuriyete 

Ata’mızın eseridir 

Sonsuza dek bizimdir 

Milletin kendi kendini yönetmesidir 

Onun adı Cumhuriyet’tir. 

Sen canımızsın 

Sen şanımızsın 

Sen Cumhuriyetsin 

100.YILIN KUTLU OLSUN! 

ÖZGE ÇELEBİ - 5A 

 

 

  

CUMHURİYET BAYRAMI 
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“Ey, yükselen yeni nesil! Gelecek sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.” sözlerinden Ata’mızın bu güzel 

Cumhuriyeti bizlere emanet ettiğini ve gelecek nesile güvendiğini anlayabiliyoruz. 

Cumhuriyet, büyük mücadelelerle, şehitlerin kanlarıyla ve Türk milletinin azmiyle ilan edildi. Sadece halkın kendi hür iradesi ile kendini 

yönetmesi değildi Cumhuriyet. Eşitlikti Cumhuriyet, adaletti Cumhuriyet, umuttu, özgürlüktü Cumhuriyet. Demokrasinin kapılarını açmak, 

yaşamaktı Cumhuriyet. 

Bizler o kadar şanslı bir milletin gelecek nesilleriyiz ki bu büyük ve güzel Cumhuriyet bize emanet edildi. Bizler de Ata’mıza verdiğimiz 

sözleri yerine getirerek emanetimizi korumaya devam ediyoruz ve devam edeceğiz. 

Aslında her gün yeniden doğuyor Cumhuriyet. Ülkemizin her bir tarafında bayrağımız dalgalanırken, halk özgürce oy kullanırken, 

öğretmenlerin yetiştirdiği her bir öğrencinin gülüşünde, özgürce uyandığımız her gün yeniden doğuyor Cumhuriyet. 

“Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır fakat Türk Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” diyerek Cumhuriyet’in önemini 

bizlere hatırlatan Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e çok teşekkür ediyoruz. 

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı kahramanlarımızı, şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle ve saygıyla 

anıyoruz. 

Yazımı Andımızın birkaç satırı ile sonlandırıyorum; 

“Ey, Büyük Atatürk! Açtığın yolda, gösterdiğin hedefe durmadan yürüyeceğime ant içerim. Varlığım, Türk varlığına armağan olsun. 

Ne mutlu TÜRKÜM diyene!” 

HATİCE KÜBRA METİN - 6/B 

 

 

  

CUMHURİYET 
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Türk milleti savaştı 

Yüce vatan için 

Sonunda temelini attı 

Özgür Türkiye’nin 

Atatürk’ün en büyük eserisin, 

O’nun bize en değerli armağanısın.  

Kutlamalar çoğalsın, bayraklar dalgalansın 

Coşkumuza, sevincimize herkes katılsın  

Atatürk’üm 29 Ekim’de  

Hayata yeniden başladık seninle 

Bu güzel vatanı, 

Koruyacağız hep birlikte 

ÖZGE ÇELEBI - 5A 

 

 

 

  

29 EKİM 
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Cumhuriyet yani özgürlüğümüz olmasa ne olurdu? Bu ülkede tutsak yaşansa ne olurdu? Hiç düşündünüz mü? 

Bu millet özgürlüğü olmadan yaşayamaz çünkü biz özgür hep özgür yaşamış bir milletin çocuklarıyız. Biz böyle bir ülkede büyüdük kimse 

bizim özgürlüğümüzü elimizden alamaz eğer ki almaya çalışırsa canımız pahasına savaşır ve bu cumhuriyeti kurtarırız.  

Türk ordusu özgürlüğüne âşık bu milleti yalnız bırakmayacaktır ve bu ülkeyi sonsuza kadar koruyacaktır. 

Hiçbir ülke bizim özgürlüğümüzü elimizde alamaz. Özgürlüğümüzü almaya çalışanlar ancak aklını yitirmiş olmalı. Biz yani Türk milleti bu 

vatanı her zaman olduğu gibi canı pahasına koruyacaktır çünkü bu millet tutsak yaşayacağına şehit olmaya hazır bir millettir. 

Yüzüncü yılında Cumhuriyetimizi ve bu ülkeyi her zaman koruyacağımıza söz veriyoruz. Nice yüz yıllara… 

ZEHRA ECRİN KAYA - 6/B 

 

 

  

CUMHURİYET 
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Bayraklarla donatın sokakları.  

Bu bayram bize Ata’mızın armağanı, 

Coşkuyla kutlayalım bayramı, 

Sevinçle dolduralım meydanları. 

Akın akın insanlar, 

Koşsunlar alanlara. 

Seslerini duyursunlar,       

Bütün arş-ı alaya.  

 Bize bu şanlı vatan. 

Kahramanlarımızı ansınlar, 

100. yılımızı kutlasınlar. 

Onlara olan minnettarlığımızı, 

Tüm dünyaya anlatsınlar. 

29 Ekim 1923, 

Cumhuriyetin ilanı. 

Bugün yıl 2023 coşkuyla kutluyoruz,  

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını. 

         YAREN YILDIRIM - 5/A 

29 EKİM 
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Cumhuriyet nedir? Cumhuriyet demek her anlamda özgürlük demek. Hak demek.   

Cumhuriyetimizi kazanmak kolay olmamış. Savaşmış atalarımız yılmadan, vazgeçmeden. Özgürlük uğruna canlarını feda etmişler bu 

toprağa. Eğer şehitlerimiz olmasaydı cumhuriyet olmazdı. Özgürlüğümüz, haklarımız olmazdı. Şu anda bu topraklarda özgürce yaşıyorsak bilin ki 

şehitlerimiz sayesinde. Bundan sonra da cumhuriyetin sonsuza kadar bizimle yaşamasını istiyorsak yılmadan çalışacağız. İlimde, bilimde pek çok 

başarıya imza atacağız. Ayrıca hiçbir millete, hiçbir şey için başımızı eğmeyeceğiz. 

Cumhuriyetimize sahip çıkıp, onu hep beraber sonsuza dek yaşatacağız.  

Ecrin ÇINAR - 6/D  185 

  

CUMHURİYET 
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Cumhuriyetin yüzüncü yaşını sallarken bayrakları 

Gururla selamlıyoruz geçmişten bugüne nice yılları 

O büyük yolculuk Samsun’da başlıyor 

Bağımsızlık ateşi işte o an yakılıyor. 

Atatürk’le başladı bu kutlu yolculuk 

Özgürlük türkülerinin adı şimdi mutluluk 

 Yüz yıl vatanımızda Cumhuriyet’in ışığı yanar 

Türk’ün yüreğinde özgürlüğün sonsuzluk meşalesi var 

Kadın, erkek, genç yaşlı hep birlikte el ele  

Cumhuriyetin şarkısını coşkuyla selamlayarak söyle 

Bugün, yarın ve daima aydınlık bir gelecek bizi bekler 

Yüzüncü yılında hep birlikte yıldızlara ulaşmaktır hedefler 

Cumhuriyet Bayramı umut ve sevgiyle dolu  

Her gün bizim için bir başka mutlu yüzyılın yolculuğu 

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında gururla yanıyor gönlümüz  

Güzel CUMHURİYETİMİZ, seni sonsuz sevgiyle kucaklıyor Türkiye’miz.  

İKRA EYLÜL ÇAKAR -  5-C 

 

 

CUMHURİYET 100 YAŞINDA 
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Bin yıldır var olduğumuz bu topraklarda yüz yıl önce büyük bir savaş vardı. Türk milletine saldıran yedi düvele karşı bir yiğit çıktı meydana; 

Mustafa Kemal ATATÜRK. 

Büyük askeri ve strateji dehasıyla önce Samsun’a çıktı. Sonrasında Erzurum ve Sivas Kongreleriyle büyük Türk milletini uyandırdı. Kuvayi 

Milliye hareketini başlatarak vatanımızı düşmanların kanlı ellerinden kurtardı.  

Türk milletimizin imanlı, inançlı insanlarını tek bir ülkü etrafında birleştirdi. ‘’Muhtaç olduğumuz kudret, damarlarımızda k i asil kanda 

mevcuttur’’ diyerek yol gösterdi. Türk’ün esaret altında yaşayamayacağını bütün dünyaya haykırdı.  

Cesareti, zekâsı ve büyük kahramanlıkla kurduğu yüz yıllık destanı “Türkiye Cumhuriyeti” oldu. Emaneti emanetimiz oldu.  

BURAK AKBULUT - 6/E-180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜZ YILLIK DESTANIMIZ 
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Devletim kurulmuş 100 yıl önce, 

İçim sızlıyor ‘vatan’ deyince, 

Hediye edilmiş vatanını seven gence. 

Yaşasın Cumhuriyet! 

Mustafa Kemal savaşmış, 

Her zorluğa dayanmış, 

Her derde çare aramış. 

Yaşasın Cumhuriyet! 

Cumhuriyetim 100 yaşında, 

Yaşatalım onu gururla, 

Sev koru ve yaşat. 

Yaşasın Cumhuriyet! 

SÜMEYYE USLU - 5/D      

  

100 YAŞINDASIN 
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29 Ekim 1923 Türk tarihinin önemli dönüm noktalarından biri olmuştur. Birinci Dünya Savaşı‘nın ardından Mondros ve Sevr gibi 

antlaşmalarla eli kolu bağlanan Osmanlı Devleti parçalanmanın eşiğine gelmişti.  

Anadolu toprakları ebedi Türk yurdu olarak görülürken bu topraklarda Türklüğün ortadan kaldırılması an meselesi haline gelmişti. İşte böyle 

bir ortamda Mustafa Kemal ve ona inanan Türk milleti küllerinden doğarak yeniden tarih sahnesindeki önde gelen yerini aldı.   

Cumhuriyet yurdumuz için en büyük kazançtır. Cumhuriyet bir erdemdir aynı zamanda çağdaşlığın göstergesi ve demokrasinin dayanağıdır. 

Cumhuriyet halk, birliktelik ve kardeşlik demektir. Daima ileri gitmek adil bir şekilde paylaşmak demektir.  

Bağımsızlık savaşının meyvesidir cumhuriyet.  

Nice yüz yıllara hep birlikte! 

BURAK EFE TATLI - 6/E   179 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET 
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Vatan millet Sakarya  

Mavi gözlerin ufukta 

Samsun’da saçların dalga dalga 

Ay hilalle yan yana 

Kara Fatma gururum 

Seyit Onbaşı onurum 

Kemal Paşa ufkum 

Cumhuriyet daim yolum 

Bugün, yarın seninle 

Gençlerle ve her neferlerinle 

Var olsun ilelebet 

Yaşasın cumhuriyet 

DURU ÖZİŞ - 5/F  96 

  

YÜZ YILIN ÖYKÜSÜ 
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Cumhuriyet, tarihin sayfalarına altın harflerle yazılacak bir destanın başlangıcıdır. Yoklukla yoğrulmuş topraklarda, umutla dolu yüreklerin 

çığlığıdır. Bir milletin yeniden doğuşudur. Gözlerin, umut dolu yarınlara bakışı; yüreklerin, özgürlük ateşiyle yanışıdır. Herkesin yüzündeki 

gülümseme, özgürlük ve eşitlik için yüreklerimizde doğan umuttur.  

Cumhuriyet, milletin kendine verdiği en değerli armağandır; birlikte yaşama iradesinin, özgürlük sevdasının ve adaletin sembolüdür. Umudun 

çiçekleriyle donanmış bir bahçedir; geçmişin karanlık gölgelerinden doğan bir güneştir. Onun kökleri, özgürlüğün, emeğin ve sevginin toprağına 

sıkı sıkıya tutunmasıdır. 

Cumhuriyet, her birimizin omuzlarında yükselen bir bayraktır. Geçmişin hatıralarıyla dolu olan bu topraklarda, bugünümüzü aydınlatan bir 

ışıktır. Cumhuriyet, geçmişin karanlık gölgelerini dağıtarak aydınlık bir geleceğe doğru yol almaktır.  

Cumhuriyet, bir bayrak gibi gökyüzünde dalgalanır, bir marş gibi yüreklerde çınlar. O, bir milletin onuru ve gururudur. Cumhuriyet, 

özgürlüğün, adaletin ve kardeşliğin teminatıdır. Cumhuriyet, umudu yeşerten bir fidandır, sevgiyi sulayan bir pınardır. 

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında bizlere düşen, geçmişimize minnettarlıkla, geleceğe ise umutla bakmaktır. Cumhuriyetimizin temel 

değerlerini korumak ve yaşatmak için el ele, gönül gönüle mücadele etmeye devam etmektir. Çünkü biz biliyoruz ki, cumhuriyetimiz var olduğu 

sürece, umutlarımız da geleceğimiz de hep aydınlık olacaktır.  

Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın Türkiye! 

GÜLÜZAR YILMAZ -  Türkçe Öğretmeni 

  

UMUDUN ÇİÇEKLERİ 
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Yüz yıl önce bu topraklarda, 

Önde büyük lider Atatürk ile 

Başladık Kurtuluş Şavaşı’na. 

Son verip cehalete kurduk Cumhuriyeti 

Yüzyılın kutlu olsun canım Türkiye’m! 

Cumhuriyet kolay kurulmadı, 

Ne çok yiğit kanı, bu toprakları boyadı; 

Nice anaların yaşları sel olup aktı 

Sonunda zafer tüm kalpleri aydınlattı 

Yüzyılın kutlu olsun canım Türkiye’m! 

Zaferimiz tarihe kazındı şerefle şanla, 

İstiklâl Marşımız okundu büyük gururla 

Ne öğütler vardı her mısrasında, 

Korkma dedi, korkmam ben de asla! 

Yüzyılın kutlu olsun canım Türkiye’m!  

 

Değmesin namert eli sakınırım gözümden, 

Çehreni çatma üzülürüm en derinden, 

Cumhuriyeti severim canı gönülden 

Atalardan emanet bu devlet bize 

Yüzyılın kutlu olsun canım Türkiye’m! 

Devlet için bir asır fazla değil çok kısa 

Yaşa Cumhuriyetim sen yüzler binler yaşa! 

Sonsuza dek bu topraklarda parılda 

Güneş ol, aydınlık ol bu vatana 

Yüzyılın kutlu olsun canım Türkiye’m  

AYSİMA YANIK - 5/D 982 

 

ASIRLIK CUMHURİYET 
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29 Ekim 1923 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk tarafından ilan edilen cumhuriyet ülkemizde her yılı millî bayram olarak kutlanmaktadır. 

Devletimizin kurucusu olan ve yurdumuzda herkes tarafından çok sevilen ve büyük saygı duyulan Atatürk, Türkiye’nin ilk cumhurbaşkanıdır. O, 

aynı zamanda cumhuriyet gibi büyük bir serveti bizlere armağan eden kişidir. 

Cumhuriyet yönetiminden önce devletimizin ismi Osmanlı İmparatorluğu’ydu. Osmanlı İmparatorluğu yaklaşık altı yüz yıl boyunca tam otuz 

aldı padişah tarafından yönetilmiştir.1876 ve 1908 yıllarında iki kez meşrutiyet ilan edilmiştir ve daha sonra üçüncü yönetim  biçimi olan cumhuriyet 

yönetimi, Mustafa Kemal Atatürk tarafından getirilmiştir. Padişahlık daima babadan oğula geçerdi. Bu gelenek ve kural yıllardır demokrasi 

olmadan ilerlemiştir, padişahlık sisteminden demokrasiye geçiş ancak cumhuriyetin ilanı ile olmuştur. Aynı zamanda cumhuriyetin insanlar artık 

kendi yöneticilerini kendisi seçiyor ve yönetimde de göz sahibi olabiliyorlar. 

Biz bu topraklarda mutlu, rahat ve huzurlu bir şekilde yaşayabiliyorsak bunu Atatürk'e ve onun yol arkadaşlarına borçluyuz. Eğer ki biz 

atalarımıza lâyık olmak istiyorsak birbirimize daha sıkı kenetlenip el birliği ile daha güzel bir gelecek için mücadele etmeliyiz. Bu yüzden bilim 

yolundaki başarılar her zamankinden daha büyük bir önem arz etmektedir. 

CEVDET EMİR DOLGUN - 6/E 223 

 

 

 

 

 

EN BÜYÜK SERVETİMİZ CUMHURİYET 
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Yüz yılda her zorluğu aştık Cumhuriyetle 

Yıldız olduk parladık çağdaş medeniyette 

Kirlenmesin ne bayrak, ne saygı, ne şeref 

Göğsümde madalyam Cumhuriyet’im. 

Sensin benim tüm varlığım, 

Bayraktır benim bağımsızlığım 

Vatanım bana en değerli armağanım 

Göğsümde madalyam Cumhuriyet’im. 

Bir asırdır özgürüz seninle 

Dağlar yıkılsa, devrilse üstüme 

Buradan başka vatan yoktur Türk’e 

Göğsümde madalyam Cumhuriyet’im. 

Cumhuriyetimizle her zaman gurur duyalım 

Geleceğe umutla, sevgiyle yürüyelim 

Yüzüncü yılımızda hep birlikte haykıralım 

Göğsümde madalyam Cumhuriyet’im. 

SERRA ÇAKIR - 5-G 

 

 

  

CUMHURİYET’İN 100. YILINA SESLENİŞ 
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Son günler de halkımızın sık kullandığı kelimeler arasına yeni bir kelime eklendi. Savaş halkın çoğunun hiç duymadığı bu kelime sadece 

ülkemizi değil bütün dünyanın diline pelesenk oldu. Ancak öyle bir kelime var ki anlamını 100 yıldır biliyoruz, anlıyoruz, yaşıyoruz, hissediyoruz 

CUMHURİYET!  

Belki dünyaya bu kelimeyi biz öğretmedik ancak Cumhuriyet’e sahip olabilmek için ATATÜRK önderliğinde giriştiğimiz mücadele, 

gösterdiğimiz çaba ve aldığımız sonuç bütün dünyayı şaşırttı onlara ‘’Millet olmayı’’ gösterdi.  

“Cumhuriyet, Cumhuriyet en güzel şey hürriyet.” Ne kadar basit bir cümle gibi duruyor değil mi? Ama “Cumhuriyet ve hürriyet” 

kelimelerinin bizim için anlamı derindir. Tarih boyunca hürriyet için yaşamış bir millet için daha değerli, daha anlamlı başka kelime var mıdır? 

Gerçekten en güzel şey hürriyet değil midir? Bunu küresel bir savaşla mücadele ettiğimiz şu zamanlarda daha iyi idrak etmiş olmalıyız.  

Kaçımız Ata’mızın ilkelerinin anlamlarını biliyoruz? Bunları bilmeden, bu ilkeleri yaşamadan zaten ne Atatürk’ü ne de cumhuriyeti 

anlayabiliriz. Turgut Özakman ‘’Cumhuriyet bütün yanlışlarla, eksiklerle savaşmak’’ demektir diyor. O halde bu bayram onun dediğini yapalım 

eksiklerimizi görelim düzeltelim Cumhuriyetimizi nice 100 yıllara nice bin yıllara coşkuyla taşıyalım.  

Her zaman dediğimiz gibi YAŞASIN CUMHURİYET…  

EMİRHAN COŞAR - 6/E-247 

 

 

 

 

CUMHURİYET 



 

100 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

101 
 

 

 

 

Cumhuriyet Bayramı geldi. 

Kutluyoruz 100.yılını. 

Anıyoruz Başkomutanı 

Ata’mızın bize armağanı 

100. yılımızda gururluyuz 

Sevinçle, coşkuyla kutluyoruz. 

Mutlu oldu ulusumuz. 

Yaşasın Cumhuriyet. 

YAĞIZ EFE ALAT - 5-G  845 

 

  

CUMHURİYET BAYRAMI 
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Halkın kendi kendisini idare etmesini esas tutan Cumhuriyet, uygarlığı benimsemiş, düşünen ve işleyen kafaların yöneldikleri ışıklı, ideal bir 

yoldur. Cehaletin kör karanlığından sıyrılmanın en güzel belirtisidir; Türk kültürünün toplu ifadesidir. Bu sebeple aziz Atatürk: “Türkiye 

Cumhuriyeti'nin temeli kültürdür.” der. Cumhuriyet, demokrasi bilincine varmış bireyleri kendi kendilerine karşı sorumlu tuttuğu gibi, onları devlet 

yönetiminde söz sahibi kılar. Bu, bireye onun fikir ve görüşlerine, iradesine önem vermek demektir.  

Eski çağlardan beri hiçbir esaret altına girmeyen, boynuna hiçbir şekilde zincir vurulamayan, cihan sehpası önünde boynuna ilmik attırmayan 

Türk, böyle bir güven ve değere layıktır. İlhamını halkın düşünce ve iradesinden alan Atatürk, her şeyden üstün tuttuğu ulusuna Cumhuriyeti 

vermekle onun varlığına karşı duyduğu derin saygı ve sevgiyi en güzel bir şekilde ifade etmiştir. 

Evet, ileride daima ileride parlak ufak ufuklar bizi bekliyor kendimizden vazgeçmeyelim gücümüze, irademize, özdeğerimize güvenelim; bu 

güveni bilim aşkıyla, uygarlık ve insanlık sevgisi ile donatalım. Duraklama, gerileme, şaşma, bocalama nedir bilmeyelim.  Hele o kutsal birlik 

havasından hiç ayrılmayalım. O zaman bize yeryüzünde karşı duracak bir kuvvet, açılmayacak bir yol yol olur mu dersiniz? Dünyanın türlü 

problemlerle karşılaştığı bu dönemde her zamankinden çok birbirimize ihtiyacımız var. Birbirimize dönelim, birbirimize tutunalım, birbirimize 

sarılalım. Bireylerin sıcak aile ocağında kazandıkları moral ve gücü toplu olarak milletimizin ocağında, bayrağımızın altında , cumhuriyetin tatlı 

özgürlük havası içinde kazanalım. Atanın bu yüce emanetini, bu kutsal hazineyi korumanın sorumluluğu gün geçtikçe büyümektedir. Cumhuriyet 

fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür ilmen, bedenen ve fikren kuvvetli koruyucular istiyor. Bu durumda her gün kendinizi yenilemeye bilgi ve 

kuvvetimizi arttırmaya, ahlâk ve karakterimizi yüksek tutmaya mecburuz. Büyüğünden küçüğüne, yedisinden yetmişine kadar herkes, bu 

sorumluluğu duymalıdır.  

Ben, girdiği her imtihanlardan alnının akıyla çıkan Türk Milletine, bütün kalbimle inanıyor, onun vatan ve bağımsızlık sevgis ine 

güveniyorum. Biliyorum ki, milletimiz bu yüzüncü yıl dönümünde tekrar güç kazanacak, birbirine kenetlenecek, yenilenmiş bir bağımsızlık, vatan 

ve Atatürk sevgisiyle şahlanacak uygarlık dünyasında dev adımlar atmaya hazırlanacaktır. Ve bu kutsal emanet eller üzerinde daha da yükselecektir. 

Biliyorum ki, Türklük yeryüzünde sağ kaldıkça, Türkiye Cumhuriyeti de daima yaşayacak ve güçlenecektir.  

Nice başarılarla dolu yüz yıllar görecek çocuklarımız.  

ŞANLI CUMHURİYETİMİZİN YÜZÜNCÜ YILI KUTLU OLSUN! 

                                                                                                    GÜLÜZAR YILMAZ - Türkçe Öğretmeni 

 

 

CUMHURİYET IŞIĞI 
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29 Ekim'de 

Vatanımız kurtuldu.  

Mustafa Kemal önderliğinde, 

Cumhuriyet kuruldu. 

Cumhuriyet geldi, 

Yüzümüz güldü 

Tüm ülke 

Sevinç çığlıklarıyla doldu 

Herkes sever, 

Cumhuriyeti över, 

En güzel hürriyet, 

Cumhuriyet. 

Hep ileri koşalım  

Gelin bayramlaşalım  

Bugün bayramımız var 

Coşkumuzu ikiye katlayalım. 

ELİZAN BOSTAN - 6 /A  795 

CUMHURİYET KURULDU 
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Egemenliğin milletin elinde olduğu, devleti idare edenlerin seçimle iş başına geldiği yönetim şekline “Cumhuriyet” denir. Başka bir deyişle 

halk kendi kendini yönetir.  

Cumhuriyetin anlamını 100 yıldır biliyoruz, yaşıyoruz. Belki dünyaya bu kelimeyi biz öğretmedik ama Cumhuriyet’ e sahip olabilmek için 

Atatürk önderliğinde gösterdiğimiz çabanın sonuçları bütün dünyayı şaşırttı. Onlara cumhuriyete sahip olabilmenin ne demek olduğunu öğrettik.  

Bütün devletler Türk milletinin bu yükselişe gelmesini beklemezken aldığımız zaferler ve getirilen yenilikler düşüncelerini onları hayrete 

düşürdü.  

Kadınlara seçme seçilme hakkı verdi. Kadını ve erkeği eşitledi. Soyadı kanunuyla neslimizin kim olduğunu öğretti. Din ve devlet işlerini 

birbirinden ayırarak dini inançların devlet yönetiminde çağdaş, refah ve huzur dolu ortamda yaşamasını sağladı.  

İşte bu yüzdendir ki bizlere en büyük miras olarak bırakılan Cumhuriyet’ i daima korumalı, emanete sahip çıkmalı ve Türkiye Cumhuriyeti’ni 

bizlere armağan eden MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ ü ve şehitlerimizi gururlandırmalıyız.  

ESLEM YILDIRIM - 6/E 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 YILLIK DEV 
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Bu topraklara nice kanlar dökülmüş,  

Birçok kadın, çocuk, asker şehit edilmiş 

Cebren ve hile ile vatanımız zapt edilmiş,  

Ama Türk milleti asla vazgeçmemiş. 

“Ya istiklâl ya ölüm!” diyerek ölüme atılmış. 

Yüreğindeki imanla Anadolu’dan düşmanı kazımış.  

Elindeki taşla, sopayla savaşı kazanmış, 

Vatan, millet, bayrak aşkı tarihe yazılmış. 

Cumhuriyet’in ayak sesleri her yerde duyulmuş, 

Yurdumun her yanında zafer naraları atılmış  

Ay yıldızlı bayrakla bağımsızlığımız kutlanmış 

Cumhuriyet destanı Ata’mız tarafından yazılmış. 

100. yılında coşkuyla kutlandı, Cumhuriyet!  

Bu ülke bize Atatürk’ten emanet  

Görevimiz bu vatanda sonsuza dek hürriyet 

Koruyacağız onu ilelebet.  

FERHAN EBRAR KISA - 6/A 

VATAN MİLLET AŞKINA 
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29 Ekim 1923’te kurulan bu büyük Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Atatürk’ün liderliğinde bir ulusun kendi kaderini tayin etme hakkını nasıl 

kazandığının bir öyküsüdür.  

Bugün yüzüncü yılı bu önemli olayı coşkuyla anıyoruz ve Cumhuriyet’in değerlerini geleceğe taşımak için yola devam ediyoruz. 

Cumhuriyetimizi 100 yılı Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğindeki devrimlerle şekillenen büyük bir dönemin sonucudur. Türkiye o dönemde 

inkılapçı bir yaklaşımla modernleşme ve laikleşme süreçlerini başlattı. Kadın hakları, eğitim, kültür sanat ve ekonomik kalkınma gibi birçok alanda 

büyük adımlar atıldı. Türkiye Cumhuriyeti demokrasi temelinde güçlenirken uluslararası alanda da saygın bir konuma yükseldi. 

Cumhuriyetin 100 yılı Türkiye için büyük bir dönüm noktasıdır geçmişi onurlandırmak ve değerleri sürdürmek aynı zamanda daha aydınlık 

bir yarınlara ulaşmak umudu içerir. Bu dönem ulusumuzun birlik ve beraberlik içinde daha büyük başarılara imza atacağı bir yıl olarak anılacaktır. 

ESMA İŞBİLİR - 6/E 540 

 

 

CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA 
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Türk milleti savaştı 

Yüce istiklal için 

Canını verdi 

Bu kutsal vatan için  

Al renkli bayrağımız 

Durmasın dalgalansın 

O bizim canımız 

O bizim bağımsızlığımız 

Cumhuriyet kuruldu 

Türk’ün sesi duyuldu 

Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti  

Tüm dünya bize saygı duydu. 

Şimdi özgürce yaşıyoruz. 

Bunu Atatürk’e borçluyuz 

Burası bizim vatanımız  

100. yaşın kutlu olsun Cumhuriyeti’m!  

AYBÜKE ADA KARAKAŞ - 6/B 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI 
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Cumhuriyet nedir? Cumhuriyet çocukların sokakta özgürce oyun oynaması, anne ve babaların yüzündeki tebessüm ve gördüğümüz tüm 

güzelliklerdir. 

Cumhuriyet sayesinde ülkede kadın, erkek ayrımı bitmiş, herkes kanunlar önünde eşit duruma gelmiştir. Artık herkes istediğini  giyinebiliyor, 

istediği zaman dışarı çıkabiliyor, erkek kız demeden çocuğunu okula gönderebiliyordu. Cumhuriyet sayesinde kadınlar ilk kez seçme ve seçilme 

hakkına sahip olmuştu. Atatürk Türk halkını sevdiği için Cumhuriyet’i Türk halkına hediye etmiştir ve bu hediye yüz yıldır yaşatılmaktadır. 

Ata’mızın bize verdiği bu Cumhuriyet’i devam ettirmek için Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkıp, Ata’mızın bize verdiği özgürlük ışığını 

söndürmemeliyiz. 

HAMZA TEZCAN - 6/E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET 
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Ey çocuk, sıra sende! 

Bugün benim emanetim,  

Yarın senin olacak.  

Sahip çıkalım cumhuriyete 

Elimizde tutalım 

Koruyalım bu emaneti 

Cumhuriyetin hikâyesi 

Yüz yıl önce başladı 

Kurtarmak için bu vatanı 

Kahramanlar ölümüne savaştı 

“Ya istiklal ya ölüm” 

Herkesin parolasıydı 

Amacımız ise özgür yaşamaktı. 

Damarlarımızda kan aktıkça 

Önderimiz Ata’mız oldukça 

Yüreğimiz özgürlük için yandıkça 

Yüz yılın hikâyesi sonsuza dek yazılacak 

AYŞENUR ÖZKAN - 6/B 

MİLLETİN GURURU CUMHURİYET 
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29 Ekim 1923, Türk tarihinin en önemli anlarından biri. Bu hikâyenin başkahramanı Mustafa Kemal Atatürk’tür. Egemenliğin kayıtsız, 

şartsız millete ait olduğunu kabul gören ve gördüren kahraman, Türkiye Cumhuriyeti’ni kurdu. Yüz yıl önce egemenliğin bir kişiye değil de 

doğrudan millete ait olduğu gerçeğini tüm millete kazandırdı. 

Eskiden ülkeyi bir kişi temsil ediyordu, kimse eşit değildi, milletin hakları yok sayılıyordu ancak cumhuriyet ile beraber bunların hepsi 

ortadan kalktı. Yüz yıldır ülkemizin gelişmesi, Atatürk’ün önderliğinde uygar bir toplum haline gelmiş olmak, bize kazandırdığı bu değerler çok 

önemlidir. 

Şunu bilmeliyiz ki bu vatan hiç kolay kazanılmadı, şu an hala dünyada savaşlar yaşanıyor, acılar çekiliyorken Cumhuriyeti’mize, vatanımıza 

sımsıkı sarılıp sahip çıkmalıyız.  

MURATHAN SÜRER - 6/E  464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜZ YILLIK HİKAYE 
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Kutlarız cumhuriyeti coşkuyla, neşeyle 

Herkesin yüzünde sonsuz gülümsemeyle 

Uçuyor kuşlar gökyüzünde özgürce 

Cumhuriyet 100 yaşına girdi diye. 

Çocukların ellerinde dalgalanıyor bayraklar 

Büyük küçük demeden söyleniyor marşlar 

Ne güzel bir gün Ata’mdan armağan 

Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın vatan! 

Şehitler güvende emanetiniz vatan 

Bizler var oldukça yaşayacak bu destan 

Cumhuriyet yüz yılın hikâyesi  

Selam verecek sonsuzluktan. 

ECRİN KÜBRA YAVUZ - 6B 

  

CUMHURİYET ŞENLİĞİ 
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Cumhuriyet insanların kendi iradesiyle liderlerini seçtiği bir yönetim tarzıdır. Kısaca millet kendi kendini yönetir.  

Her şey bundan yaklaşık yüzyıl önce başladı. Takvimler 19 Mayıs 1919’u gösterdiğinde, Türklerin geleceğini belirleyecek o savaş başladı. 

Düşmanlar dört bir yandan bizi yok etmek için uğraşıyordu. Kardeş bildiklerimiz bizi sırtımızdan bıçakladı. Toprağımızı karış  karış işgal ettiler. 

Girdikleri her yere zulüm getirdiler. Kadın, çocuk demeden insanları katlettiler. Biri buna artık ‘'DUR’’ demeliydi. Ama bunu kim, nasıl yapacaktı? 

İşte bunu yapacak büyük kahraman Mustafa Kemal’di. Halk Mustafa Kemal’in önderliğinde zor şartlar altında yıllar süren çetin bir mücadele 

verdi. Bu mücadele sonunda düşmanlar Türklerin yenilmeyeceğini anladı. Zafer yine Türklerin oldu. Bu zaferin sonunda yüce Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti kuruldu. Türk Milleti küllerinden yeniden doğdu. 

Cumhuriyet ile birlikte birçok yenilik yapıldı. Bu yenilikler devletimizin güçlenmesini ve kalkınmasını sağladı. İşte o kutlu  günden bugüne 

tam yüz yıl geçti. Yüz yıldır Türk halkı Cumhuriyetini yaşatmaya devam ediyor. Çünkü Cumhuriyet demek özgürlük demektir. 

Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın 100. YIL! 

SAMİ EYMEN SERBEST - 6/E 814     

 

 

 

 

 

TÜRKİYE YÜZYILI 
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Gökyüzünde dalgalanan, 

Al bayrağım var benim. 

Toprağında sevincim, hüznüm, 

Bayrağı altında birleşen, 

Güçlü, özgür bir Türk’üm! 

Nice kanlar döküldü. 

Nice şehitler verildi. 

Nice analar ağladı. 

Hepsi Cumhuriyet için. 

Zafer artık bizimdi. 

Bilim, sanat, kültürde 

Bizi biz yapan değerlerde, 

Hedefimiz artık yükseklerde. 

Karanlığı delip geçti, Cumhuriyet ışığı. 

Bugün kutluyoruz yüzüncü yılı. 

Ata’m sonsuz bir eser bıraktı. 

Türkiye’m büyük onurla kutladı.  

EGE KABASAKAL - 6/B 

100 YILLIK DEV ÇINAR 
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Kelimenin tam anlamıyla yedi cihana karşı savaştığımız ve sonucunda kazandığımız Kurtuluş Savaşı sonrası Cumhuriyet, Ulu Önderimiz 

Mustafa Kemal Atatürk tarafından bu ülkeye armağan edildiğinde tarihleri 29 Ekim 1923’ü göstermekteydi. 

Atatürk ve silah arkadaşları bu savaşı elbette kolay kazanmamıştır. Özgürlüğümüz, vatanımız ve bayrağımız için çok kan dökülmüştür. Yine 

de imkânsızlıklara ve yetersizliklere rağmen birlik ve beraberlikle kazanılan bu toprakları korumak sahip çıkmak bizim en büyük görevimizdir. 

100. yılımıza girmenin verdiği bu mutluluk ve sevinçle her daim, tüm cephelerde savaşan askerimizi, sivil halkı ve Atatürk’ü sevgi ve saygıyla 

anıyoruz. 

TUĞSEM YILMAZ - 6/E  361 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYETİMİZ 
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29 Ekim 1923’te doğdu bir güneş, 

Kalpler huzurla doldu. 

Bu özgürlüğe giden yoldu. 

Yaşasın Cumhuriyetimiz! 

Cumhuriyet kurulduğundan beri, 

Huzur buldu her yer.  

Nice 100 yıllara, 

Bilimin ışığında geldik buralara. 

 İzindeyiz yüce Ata’m, 

 Nasıl da geçiyor zaman. 

Adın yüreklerde, 

Gücün bileklerde. 

Kurduğun cumhuriyet 100 yaşında.  

Yüz bin yıl bile geçse,  

Hep senin izinde.  

“Ya istiklal ya ölüm!” parolası ile 

Ne mutlu Türk’üm diyene 

MELİH ERGEN - 6/B  202 

CUMHURİYETİN 100. YILI 



 

130 
 

 

 

  



 

131 
 

 

 

 

Geldik Cumhuriyet’in 100. Yılına. Herkes kutluyor ama kimse anlamını düşünmüyor. Kimse düşünmüyor yerdeki şehitlerin kanlarını. Oysaki 

cumhuriyet, uğruna herkesin canla başla savaştığı, nice kanların döküldüğü bir zaferdir.  

O gün herkes telaşlı, perişan. Her yaştan savaşa gidenler vardı. Hem yaşlı hem genç. Atatürk ve Mehmetçiklerimiz bizim için nice 

fedakârlıklar yaptı. Bizim için canlarını feda ettiler.  

Cumhuriyet’in bize kazandırdıkları saymakla bitmez. Eğer Cumhuriyet kazanılmasaydı biz de olmazdık. Peki, kahramanlarımızdan bizlere 

neler kaldı? Öncelikle bu vatan bize Atatürk ve kahramanlarımızdan emanet. Onlar geride analarını, babalarını, kardeşlerini, eşlerini bıraktılar. 

Onlar bize bu vatanı bırakmak için candan, canandan vazgeçtiler.  

Eğer Atatürk ve Mehmetçiklerimiz olmasaydı belki de vatan toprağımız olmayacaktı.  

Bu vatan bize emanet. Kolay kazanılmadı Cumhuriyet. Vatan toprağımız kanla sulandı, al bayrak rengini şehitlerimizin kanından  aldı. Birer 

Türk çocuğu olarak sonsuza dek vatanımızda bayrağımızı dalgalandıracak, Cumhuriyetimizi yaşatacağız.  

EYLÜL ECEM BAYKİZ - 7/C                       

 

 

 

 

 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI 
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Cumhuriyetimiz yüz yaşında, 

Canımız kurbandır onun yoluna, 

Çok şey borçluyuz Ata’ma, 

Cumhuriyet çok yakıştı yurduma. 

Nice şehitlerin cesaretidir, 

Milletin büyük zaferidir. 

Cumhuriyet özgürlüğün adıdır 

Bize kalan en güzel emanettir. 

Birlik beraberlikle hepimiz 

Coşkuyla kutluyoruz 

Yüz yıllık hikâyemiz 

Olacak her zaman sonsuz. 

MİRAY NAZ İŞEN - 6/B 

  

CUMHURİYETİN 100. YILI 
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Tarih 29 Ekim 1923 Cumhuriyetin ilanı... Cumhuriyetin ne demek olduğunu biliyor musunuz? Hiç düşündünüz mü cumhuriyet ne demek? 

Sadece her yıl 29 Ekim’de kutlanan bir bayram mı?  

Cumhuriyet demek özgürlük demek. Cumhuriyet halk, birliktelik ve kardeşlik demektir. Cumhuriyet bir milletin eşit ve adil şekilde yaşaması 

demek. Cumhuriyet demek, demokrasi demektir. Cumhuriyet demek, egemenlik demektir.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk “Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir.” diyerek devlet yönetiminde en belirgin şekliyle yerini aldı. Peki, 

bunu sizce neden yaptı? O Mustafa Kemal Atatürk, o bizim Ata’mız, o Türk Milleti için yaptı. Biz ve bizden sonraki nesile böyle güzel bir vatan 

bıraktı. Ata’mız Türkiye için her şeyi kusursuz bir şekilde yapıp bize cumhuriyeti bize emanet etti.  

Tabii ki askerlerimizi unutamayız. Onlar da sırf vatan için, bizim ayağımızı özgürce basabileceğimiz toprak için mücadele ettiler. Kimi sağ 

kaldı, kimi Türk bayrağı gibi al renkte kanıyla savaş meydanlarında kaldı.  

İstiklal Marşı’nda şairimiz Mehmet Akif Ersoy ne güzel demiş; “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme tanı.” Bu topraklar kolay alınmadı. 

Bu topraklar canlarını belki yitireceklerini bile bile askerlerimiz tarafından alındı. Biz bu topraklarda mutlu,  rahat, huzurlu bir şekilde 

yaşayabiliyorsak bunu Atatürk’e ve yol arkadaşlarına borçluyuz.  

Ata’mıza ve askerlerimize borcumuzu ancak onların bize emanet ettiği toprakları koruyarak, değerini bilerek ödeyebiliriz. Ata’mız bize 

cennet gibi bir vatan, harika bir yönetim olan cumhuriyet bıraktı. Biz gelecek nesillerimize de bu toprakları emanet aldığımız gibi bırakalım.  

Eğer ki biz Ata’mıza askerlerimize layık olmak istiyorsak birbirimizle el ele tutuşup, bağlarımızı güçlendirip, hep birlikte nesilden nesile 

daha güzel bir gelecek için mücadele etmeliyiz. Ne demiş Ata’mız; “Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir, cumhuriyeti biz kurduk onu devam 

ettirecek sizsiniz.” 

AYLİN DEMİRALAY - 7/F 

 

YÜZ YILLIK HİKAYE 
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29 Ekim'de 1923’te 

Cumhuriyet kuruldu. 

Vatanımın her yeri 

Neşe ve şenlikle doldu                               

100 yıl önce edildi ilan.                

Ata'mızdan bize armağan,                

Güvenle yaşıyorsak her an,                

Sonsuz teşekkürler Ata’m.                

Onu korumak en büyük görev bize,                

Donatalım her yeri özgürce.                

Kutlayalım doyasıya,                

Yaşasın Cumhuriyet! 

GÖRKEM ALTUNIŞIK - 6/D 190 

 

 

  

CUMHURİYET BAYRAMI 
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Kahramanlıklarla dolu bir geçmiş, mutlu bir gelecek.            

Atalarımızın canlarını hiçe sayarak kazandıkları bu vatanda birçok destan yazılmıştır, ama en önemlisi 29 Ekim’de kazanılan Cumhuriyet 

destanıdır. 

Mustafa Kemal Atatürk Samsun’a ayak bastıktan sonra birçok savaş olmuştur. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının tek bir amaçları 

vardı, o da “özgürlük ve demokrasi.” Herkesin aklında Ata’mın bir sözü vardı. “Ya istiklal ya ölüm!”  

Büyük zorluklarla kazandığımız, uğruna milyonlarca şehit verdiğimiz bu vatanı unutmayız, unutturmayız. 1. Dünya savaşından sonra İstiklal 

Marşı’nı yazan Mehmet Akif Ersoy’un da dediği gibi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının hakkını ödeyemeyiz.  

İşte bu yüzden güzel Türkiye’m, Türkiye’mizde nice yüzyıllara “Cumhuriyetle”. 

MASAL YILMAZMIŞ - 7/F 

 

 

 

 

 

 

 

BİR DESTANDIR CUMHURİYET 
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Yüz yıl oldu o günden bugüne 

Şimdi kutluyoruz büyük bir sevinçle 

Cumhuriyet Bayramı geldi yine 

Her yer doldu büyük bir neşeyle. 

Atatürk kurdu yüz yıl önce 

Devam ettiriyoruz biz ise. 

29 Ekim 1923, 

Güneş gibi doğdu üstümüze. 

ŞEVVAL MELİS KARABIYIK - 6/D 

  

100. YIL 
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Bazı kelimeler vardır ki sözlüklere sığmayan anlamlar taşır. Mesela “Cumhuriyet...” Tüm dünyada bir yönetim şekli olarak ifade edilir. 

Ancak her Türk bilir ki şanlı bir milletin yazdığı zaferin adı, ‘hasta adam’ denilen bir devletin, azimle iyileşirken söylediği ilk kelimedir, 

CUMHURİYET. 

Karanlık gecelerin sabahında ‘güneş’, gözü yaşlı anaların başını yasladığı ‘omuz’, yetim yavruların saçını okşayan ‘el’, suskun kadınlara 

‘dil’, bağımsızlığını haykıranlara ‘ses’tir CUMHURİYET. 

Ne mutlu biz Türk gençlerine ki Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve bu vatan uğruna can veren atalarımızın kelimelere sığmayan, 

değerli mirasının ebedi bekçileriyiz. Dün olduğu gibi bugün de yarın da emanetimize sahip çıkmak en kutsal görevimizdir.  

Cumhuriyet’in bize sunduğu tüm ilke ve inkılaplar damarımızda kan, yolumuzda ışık olmaya her daim devam edecektir. 

Yoksulluğa, açlığa, çaresizliğe kısaca tüm imkânsızlıklara rağmen vatan aşkıyla, bayrak aşkıyla, iman gücüyle kurulan Cumhuriyet’imizin 

100. Yıl coşkusunu yaşadığımız bu günlerde bir başka gururlu ve mutluyuz. Daha nice yüz yıllarını da aynı coşkuyla ve aynı heyecanla 

kutlayacağız. 

Seni, senin bize yaşattığın güzellikleri anlatmaya cümleler yetmez. Çünkü sen umudumuz, en güzel yarınlarımız, çölde açan kırmızı-beyaz 

bir çiçeksin CUMHURİYET. 

ZEYNEP DURU ALTINOK - 7/F  

 

 

ÇÖLDE AÇAN ÇİÇEK 
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Cumhuriyet kuruldu                                                                                

Ulusumuza bayram oldu                                                                           

Mustafa Kemal’in sesiyle                                                                         

Hürriyetimiz duyuruldu                                                                          

Ulusumuz oh çekti                                                                                   
Rahatladı ve sevindi 

İlelebet kalacak                                                                                        

Yaşayacak cumhuriyet                                                                                   

En güzel hediyedir                                                                                      

Türkiye’ye Cumhuriyet                                                                               

Yirmi dokuz Ekim bugün, 

İnançla doluyuz                                                                                     

Rahat uyuyun sizler   

Melekler sizi bekler                                                                                                                 

İşte burada şehitler                                                                                                        

Doğdu yurduma güneş                                                                                                                

Oldu hepimize bayram 

Küçük büyük neşe dolu                                                                                                                               

Uzun uğraşla sonunda  

Zafere ulaştık onunla 

Ekim’in 29’unda  

Kazındı tarihine Türkiye’nin 

İlerliyoruz şimdi çalışarak  

Mustafa Kemal’i örnek alarak 

CEVDET EMİR DOLGUN - 6/E 223 

CUMHURİYET (AKROSTİŞ) 
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29 Ekim’de kazanılan zafer tüm Türk halkının çabasının sonucudur. Türk halkı bu güzel günde Cumhuriyetin ilanını kutlamaktadır. Çeşitli 

savaşların ve dökülen kanların sonucudur bugün.                                                                                                                                                                                                       

Türk halkının bağımsızlık isteğinin son bulduğu gündür bu gün.29 Ekim aynı zamanda Türk halkının birlik ve beraberliğinin geliştiren şanlı 

bir gündür. Türk bağımsızlığı uğruna can verenleri anma günüdür bugün. Cumhuriyet Türkiye'nin çöken Osmanlı'dan yeniden doğuşudur.                                                                 

Atatürk, Türk halkına milli değerlerimizi benimsetti ve bunların yaygınlaşması için çalıştı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ile ekonomi, 

siyasi ve toplumsal yapılar yeniden şekillendi.29 Ekim Türkiye'nin geçmiş ve gelecek arasındaki köprüsüdür. Bu nedenle 29 Ekim çok önemli ve 

Türk halkı için kıymetli bir gündür 

ÖMER FARUK BALKAN - 8/A    1207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 EKİM 
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Sen verdin bu ülkeyi, 

Sen verdin bu cumhuriyeti. 

Sen verdin bu devleti, 

Her şeyde sen Ata’m! 

Cumhuriyetle geldik 100. yıla, 

Sahip çıktık emanete 

Göklerde dalgalanan al bayrakla, 

Uzandı sonsuza cumhuriyet! 

Ata’mız kalbimizde 

Minnettarız şehitlerimize. 

Özgürlük var her yerde 

Tüm dünya duysun, 

100. yılımız kutlu olsun! 

DURU   OĞUZ - 6/E 182 

 

 

  

100. YIL 
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“Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” 16 Kasım 1919 günü 

İstanbul’dan yola çıkan Mustafa Kemal Atatürk 19 Mayıs 1919’da Samsun’a ayak basışı ile başlayan büyük mücadeleyi Nutuk’ta şu cümle ile 

anlatmıştır: “19 Mayıs Ulusal Egemenliğin başlangıç günüdür.” 

Evet, Türk devrimi 100 yıl önce Anadolu' da, Karadeniz' de, Samsun 'da başladı. Bu devrim Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük 

mücadelesinin simgesidir. Türk milleti işgalci güçlere karşı vatanını savunmak için büyük bir azim ve fedakârlıkla savaştı. Bu savaş, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin temellerini atmış ve ulusal bağımsızlığını kazanmış bir milletin doğuşunu simgeliyor. 100 yıl sonra, Türkiye Cumhuriyeti hâlâ 

ayakta ve güçlü bir şekilde varlığını sürdürüyor. Ankara’da 1923 yılında kurulan Türkiye Cumhuriyeti Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde 

modernleşme ve Türkçülük politikalarını benimseyerek büyümüş ve gelişmiştir. Ülke eşitlik, adalet, kadın hakları gibi birçok alanda ilerleme 

kaydetmiştir. Cumhuriyetin getirdiği bu yenilikler Türkiye'nin sosyal, kültürel ve ekonomik dönüşümünü şekillendirmiş ve ülkeyi daha çağdaş bir 

yöne yönlendirmiştir.  

Cumhuriyetin 100.yılında geleceğe dair umutlarımızı ve hedeflerimi yükseltmek gerekmektedir. Bugüne kadar elde ettiğimiz başarıyı biz 

Türk gençleri olarak daha da ileriye taşıma görevini almış bulunmaktayız. Atatürk ve silah arkadaşlarının yazmaya başladığı bu hikâyeyi 

sürdürmek, gelecek nesillere aktarmak bize düşüyor. Bu konuda Atatürk şöyle diyor: "Gençler! Cesaretimizi takviye ve idame eden sizlersiniz. 

Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık ve medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız. Yükselen 

yeni nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz."  

Cumhuriyetimiz bu yıl 100.yaşına girdi.  Her zaman olduğu gibi bundan sonra da Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çıkıp  daha da 

ileriye taşımalıyız. Cumhuriyetimizin nice yüz yıllara girmesi dileğiyle bu güzel günümüz kutlu olsun! 

          ZEYNEP KUTUCU - 8-B 

 

100. YILINDA CUMHURİYETİ SONSUZA TAŞIMAK 
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Her şey bu vatan için.   

Bedelini kanınla ödedin.  

Burası ebedi yurdu Türk’ün  

Senin kanında hep bağımsızlık var.  

Vatan sevdası bir başka.  

Ciğerim dolup taşıyor bu aşkla.  

Şehitlerin canı feda.  

Ardında yüzyıllık Cumhuriyetin var.  

Tarihe Türk diye geçti adımız.  

Bu bayrakta var kanlarımız.  

O kadar kolay yıkılmayız.  

Ferdinde yüzyıllık Cumhuriyetin var. 

BERK BOLLU - 7/F 

  

YAŞASIN CUMHURİYET 
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Bir fidan dikilmiş, can suyu verilmiş. Beklenmiş, beklenmiş, beklenmiş. Günler geçmiş, aylar geçmiş, yılar geçmiş. Bir bakmışsın koca bir 

çınar olmuş. Dalları gökyüzüne, kökleri dünyanın merkezine uzanmış. Yaprakları toprağa değil, senin yüreğine serpilmiş sonbaharda. Kollarına 

sincaplar, kuşlar yuva yapmış. Çınar ev olmuş, yuva olmuş, gerekmiş gölge olmuş, gerekmiş destek olmuş. Sırtını dayayıp nefeslendiğin mabedin, 

dayanağın olmuş. Güven vermiş, güç vermiş, cesaret vermiş. Korumuş, kollamış. Silah doğrultmuşlar, kalkan olmuş. 

29 Ekim’de o çınarın adı “CUMHURİYET” konmuş. 

Yüz yıl boyunca bize hem anne, hem baba olmuş. Can suyunu veren gençler, yıllar yılı ona yağmur olmuş. Toprağını sürmüş, dallarını 

temizlemiş, fırtınada siper olmuş. O can suyu bağımsızlık, o can suyu egemenlik olmuş. 

Kovuğundan sayfalar yapılmış. Bir dize, bir şiir, bir roman yazılmış. Her yeni nesil satır satır okumuş. Cumhuriyet, kendi kendini tarihe 

kazımış. Dopdolu sayfalar bir asır değil, bin yüzyıl varlığını koruyacakmış. Gençler çınara sahip çıkacak, gençler çınara feda olacakmış. 

Bugünden önce o çınar kanla sulanmış, bugünden sonra çınar bizi değil, biz çınarı yaşatacakmışız. 

O fidanı gençlik dikmiş, o fidanı biz dikmişiz. Can suyunu veren bizler, o çınarı selden korumasını da bilmişiz. O çınar için  denizleri 

kuruturmuşuz, o çınar için yağmur yağdırır, o çınar için yağmur olurmuşuz. 

Bunları Atatürk sağlamış. Fidanı ellerimize Ata’mız vermiş. Gübresini, ilacını, suyunu temin etmiş. Biz bakmışız çınara Ata’mızın 

vesilesiyle. Ata’mız ruhunu çınara vermiş, çınarı bize emanet etmiş. Dallarına sürtünerek kanat çırpan kuşların cıvıltısı, rüzgârın hışırtısı Ata’mızın 

sesiymiş. 

Ata’mızın diktirdiği, bizim diktiğimiz minik fidan, koca çınar, tüm dünyayı fethetmiş. Yaprakları, al bayrak, Türkiye’ye değil, dünyaya 

dikilmiş. 

Ve asla sökülmeyecekmiş. 

DENİZ İSEN - 8/B 

BİR DİZE, BİR ŞİİR, BİR ROMAN 
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Yaşasın cumhuriyet, 

Özgürlüğü getirdin bize, 

Haydi, arkadaşlar gelin, 

Cumhuriyet 100 yaşında. 

Gönlümüzde Cumhuriyet sevgisi, 

Dalgalan göklerin güzel süsü, 

İstiklâl Marşı özgürlüğün sesi 

Cumhuriyet 100 yaşında. 

 En mutlu gün bugün, 

 Vatanımda var sanki bir düğün, 

 Bu destanın yazıldığı gün, 

 Cumhuriyet 100 yaşında. 

 Çalsın davullar zurnalar, 

 Bugün büyük bayram var,  

 Örnek olsun herkese, 

 Cumhuriyet 100 yaşında. 

Ezgi BATA - 6/F 892 

CUMHURİYET 100 YAŞINDA 
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Cumhuriyet nedir? Biz nasıl özgürce nefes alabilen bir toplum olduk? Bilir misin bir Türk çocuğu olarak Cumhuriyeti nasıl kazandık? Neler 

feda ettik? Kaç can düştü al bayrağın altına? Ne fedakârlıklar yapıldı, kaç yürek yandı bu uğurda? 

Özgürlüğümüze bir ışık gibi doğan Atatürk sayesinde oldu. O büyük komutan önderlik etti ve biz bugün Türkiye Cumhuriyet topraklarında 

özgürce yaşamaktayız. 

Bugün doğan çocuklar fikri hür, vicdanı hür Atatürk çocukları olmalı, vatanımızın nasıl kazanıldığını unutmamalı! Nice annelerin cephede 

şehit düşmüş evlatları, gözyaşları var. Şehadete koşarak giden binlerce asker… Nasıl unutulur tüm bunlar, nasıl yok sayılır?  

Peki ya sen unuttun mu atanı, yerin altında binlerce kefensiz yatanı? Sakın unutma, unutturma! Senin birinci vazifen bunu gelecek kuşaklara 

unutturmamak. Çünkü sen Cumhuriyet için çok şeyler vermiş bir milletin çocuğusun. 

Cumhuriyet demek özgürlük demek, özgürlük demek Cumhuriyet demek. 

UNUTMA, UNUTTURMA! 

BERRA HACIOĞLU - 8/C 

 

          

 

 

 

UNUTMA, UNUTTURMA! 



 

160 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

161 
 

 

 

 

Yanakları gözyaşları ile ıslanmış, yüreği vatan sevgisi ve iman dolu bir milletin kalbine gömülü şehitlerdir Cumhuriyet. 

Mavi gözlü kahramanın Samsun’ dan başlayarak yaktığı ateştir Cumhuriyet. Türk halkının kendi kaderini belirlemek için tüm imkânlarını 

seferber etmesidir Cumhuriyet. Vatan için her şeyinden vazgeçen bir milletin zaferidir Cumhuriyet. 

Milletimizin göğsü bağımsızlık kıvılcımlarıyla doluydu. Mavi gözlü kahraman yüreklerde yanan bağımsızlık kıvılcımlarını gördü  ve bunu 

ateş haline getirdi. Bu sayede Cumhuriyet meşalesi yakılmış, yıllar boyu nesilden nesile aktarılmıştır. 

Bu meşalenin yakılması kolay olmamış, sayılamayacak kadar çok fedakârlık gerektirmiştir. Bu meşalede şehitlerimizin kanı, önderimizin 

gücü, milletimizin fedakârlığı vardır. 

Değerli ateşimizi koruyup kollamalı, sönmesine ne olursa olsun izin vermemeliyiz. Ona kıvılcım olmalı, güçlendirmeliyiz. Kolay yakılmadı, 

hiç sönmeyecektir. 

Nice yüz yıllara… 

ELİF HALE ŞAHİN -  8/C  1161 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET ATEŞİ 
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Cumhuriyet kuruldu dediler, 

Unutma, unutturma tarihi yaz dediler, 

Mustafa Kemal’in kararı 

Hürriyete doğan güneştir o 

Uğruna dökülen şehit kanı, 

Resmine bakınca saygıyla anılmalı, 

İlerlemek durmadan ileriye gitmek. 

Yaşat yeşert sende vatanını. 

Endişe etme hiçbir zaman, 

Türk bayrağı dalgalanacak inan, 

İzin vermez hain göz süzeni, 

Mutlaka ödetir bedelini. 

İşte dolu dolu geçen yıllar, 

Zaferden zafere koşan ordular, 

İnletiriz göğü yeri.  

Ne mutlu Türküm demeli. 

 

Yaş dökülürse gözden asla durmaz geri, 

Zulme izin vermez yıkar engelleri, 

Ülkesine âşık yiğitleri. 

Narindir saza vuran sözleri, 

Coşturur akan nehirleri, 

Unutma unutturma yaz dediler. 

Yüz yıl oldu durmadan hep ileri. 

Isıttı kalpleri yıldızı hilali, 

Lider olan Türk askeri. 

Işığıdır sönmez yurdumun. 

KIVANÇ CANTAZ - 7/A 

 

 

SÖNMEZ SÖNDÜRÜLEMEZ CUMHURİYET 
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Sizce Cumhuriyet nedir?  Cumhuriyet annelerin gözyaşları, Mehmetçiklerin Türk bayrağının üzerindeki kanı, canı pahasına savaşanların 

vatanıdır Cumhuriyet. 

Cumhuriyete giden yol sadece savaşılarak gidilen bir yol değildir. O yollarda kaç tane fedakâr Mehmetçik vatanı için canını ortaya koydu 

bilinmez bilinemez ama bilinen tek bir şey vardı. Hepsi vatanı için savaştı ve hiçbiri bu verdiği karardan pişman olmadı. 

Cumhuriyet bize bir vatandan fazlasını kazandırdı. Bize bu gördüklerimizin dışında gönül ile gördüklerimizi de kazandırdı: Türk milletinin 

fedakârlığını, cesaretini, bağımsızlık ve vatan sevdasını… 

Atatürk ve Cumhuriyet olmasaydı sonu görünen fakat bir türlü sonuna ulaşılamayan kapkaranlık bir tünel çıkmaz olurdu bugünümüz ve 

yarınlarımız. 

Nasıl her canlının güneşe ihtiyacı varsa, Türk Milletinin Cumhuriyete, Cumhuriyet’in de Atatürk’e ihtiyacı vardı. Atatürk, Cumhuriyetimizin 

güneş ışığıdır. Hiç batmayacak bir güneş! 

YUSUF TEZCAN - 8/C 

 

 

 

 

 

 

GÖNÜL İLE GÖRDÜKLERİMİZ 
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Bugün bir güneş doğdu. 

Atatürk önderliğinde açtık yolu 

Türkiye aydınlık yarınlarına kavuştu 

Başladı yüz yıllık hikâye 

Kutlarız coşkuyla. 

Bağımsızlık aşkıyla. 

Milletçe beraberiz 

Yüz yıllık hikâyede 

Canımız gibi koruruz. 

Kurulan Cumhuriyeti. 

Unutmadık unutmayacağız. 

Yüz yıllık hikâyeyi. 

Dün bir yıl olmuştu, 

Bugün yüz yıl oldu. 

Bitmedi, bitmeyecek. 

Yüz yıllık hikâyemiz.  

AYŞENUR SAK - 7/F 

YÜZ YILLIK HİKAYE 
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Cumhuriyet nedir sizce? Cumhuriyeti sonu özgürlük, eşitlik, demokrasi, adalet gibi kavramların olduğu bir yol olarak düşünebiliriz. 

Cumhuriyet öyle kolay elde edilmedi. Bu yolun her bir taşını bir Mehmetçiğimizin kanının ve en başta Atatürk’ün o üstün dehasının 

oluşturduğunu unutmamalıyız. 

Ata’mızın bize emanet ettiği Cumhuriyetin 100. yılı bugün, bugün Mehmetçiklerimizin kanlarıyla suladığı topraklarda özgürce nefes  

alabiliyor, eşit bir şekilde yaşayabiliyorsak Cumhuriyet ilanına giden yolda yapılan bu fedakârlıklara borçluyuz.   

Cumhuriyet için bu kadar kan dökülmüş, toplar patlamışken bizim bu Cumhuriyeti, bu emaneti korumamamız sizce de nankörlük sayılmaz 

mı?  

Mehmetçiğimizin kanlarıyla, annelerin gözyaşlarıyla suladığı bu toprağı Ata’mızın ilkeleriyle korumak bizim ilk görevimiz olmalı.  

YAŞASIN CUMHURİYET. 

GÜLSÜM GEÇİT - 8/C 

 

 

 

 

 

 

YOLUN SONU CUMHURİYET 
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Ey milletin şanlı al bayrağı  

Bugün 29 Ekim göğe yüksel 

Törenler yapılsın kutlansın 100. Yıl 

 Çünkü 29 Ekim bunu ister. 

Kutlayalım her yerde şölen olsun  

“İstiklal Marşı” ve şiirler okunsun 

Türkiye’nin her bir yanı coşkuyla dolsun  

Çünkü 29 Ekim bunu ister 

Bugün artık milletimiz coşsun,  

Türkiye Cumhuriyeti her zaman,  

Bağımsız bir devlet olsun! 

100. Yılımız kutlu olsun! 

AYŞENAZ TAMAÇ - 7/F 

 

  

29 EKİM BUNU İSTER 
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Türkiye Cumhuriyeti,29 Ekim 1923’te ilan edildi. Şimdi geçmişe baktığımızda gururlanıyor, atalarımızdan en büyük yadigâr olan bu 

toprakların hakkıyla kazanıldığını biliyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılı kalbimizde en güzel duyguları uyandırıyor. Birlik, özgürlük, gurur ve 

niceleri. 

Cumhuriyet; Mustafa Kemal’in açtığı bir uygarlık, özgürlük yoludur. Atatürk’ün bu yolda söylediği en önemli sözlerden biri “Egemenlik 

kayıtsız şartsız milletindir.” Tıpkı bu sözünden de anlaşılacağı gibi halka söz hakkı tanınmış, milletine verdiği değerini  göstermiştir. Bunlar vatan 

aşkıyla yaşayan milletimize adeta bir armağan olmuştur. Onca savaşlara rağmen direnen Türk halkının tek yürek, birlik beraberlik içinde olması 

bizi oldukça gururlandırıyor. Böyle güzel bir geçmişimizin olması en büyük şeref kaynağımızdır.  

Vatanımıza, atalarımıza ve şanlı bayrağımıza olan saygımız hiçbir zaman bitmeyecektir. Zaferlerimizi, bu zaferlerin hangi zor luklarla 

kazanıldığını unutmamalıyız. Çünkü geçmişini bilmeyen kimse geleceğine yön veremez. Milletimiz de geleceğe yön veren bir m illet, bu milletin 

geleceği ise bizleriz. 

Kısacası böyle onur verici bir bayrak altında nice yüzyıllar boyu yaşamak için her türlü fedakârlığı yapmalı, istikbalimizi göklere taşımaya 

devam etmeliyiz.  

İyi ki Türkiye’miz var, iyi ki Cumhuriyetimiz var. Yaşasın Cumhuriyet’in 100. Yılı! Daha nice yüzyıllara! 

ELİF AZRA DİL - 8/C 

 

 

EN BÜYÜK YADİGAR 
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Ata’mızın bize verdiği en güzel hediye, 

Bugüne kadar gelebilmemiz onun sayesinde. 

Cumhuriyet ilanı ile çok şey değişti, 

Onlardan biri de ülkemizin egemenliğiydi. 

Ata’mızı ansınlar, bayramımızı kutlasınlar. 

Ona minnettarlığımızı dünyaya anlatsınlar. 

Cumhuriyet bize armağandır Ata’dan, 

Egemenlik sesleri yükseldi Ankara’dan 

Işıklar yanar bütün dalgalanır bayraklar. 

Her bayramla bir tutmam, bu bayram büyük bayram. 

Sevgi dolu ülkemiz, ulusça her birimiz, 

Koruyalım hepimiz yaşasın cumhuriyetimiz! 

AYŞENAZ TAMAÇ - 7/F 

 

 

  

29 EKİM 
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Cumhuriyet bir kuyunun sonundaki ışık gibidir. Haksız mahkemelerin sesi, suçsuz kadınların güneşi, göklerde bayrağın dalgalanışıdır 

Cumhuriyet.  

Cumhuriyetin ilan edilmesinin arkasında ne kanlar, ne gözyaşları döküldü.  Kadın çocuk demeden cephede Mustafa Kemal’in önderliğinde, 

bir kapı açıldı özgürlüğe. 

Peki, ya kanımız toprakta kalsaydı? Mustafa Kemal gibi bir güneş doğmasaydı yurdumuza. İlk öğretmenin ardındaki kadınlar bize  ders 

verebilecek miydi? Hür bir millet olarak sokağa çıkabilecek miydik? En önemlisi de bu bizim toprağımız, bizim Mehmetçiğimiz, bizim vatanımız 

diye gururlanabilecek miydik?  

Hasan Tahsin’le başladı bu öykü sonu ise Cumhuriyet oldu. Ata’mızın armağanı bize bu güzel memleket, bu güzel Cumhuriyet.   

100. yılındayız Cumhuriyetin, özgürlüğün, şafaklarda dalgalanan bayrağın. Unutma, unutturma! “Türk gençliği! Birinci vazifen,  Türk 

istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.” Sen bir Türk gencisin! 

ZEYNEP  GEÇİT - 8/C 

 

 

 

 

 

MUSTAFA KEMAL GİBİ BİR GÜNEŞ 
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Yüz yıl geride Cumhuriyet yüce, 

Özgürlük ve eşitlik dolu bu önce. 

Gazi’nin mirası, Türk milletinin eseri, 

Uğrunda canlar verilmiş, sonsuz bir değeri. 

Yollar açıldı, köprüler kuruldu toprakta, 

Sanat ve bilimle özgürleşti her yurttaş. 

Kadın, erkek el ele, omuz omuza, 

Yürüdü bu topraklar, ışık saçtı gökyüzüne. 

Çağ atlattık yüz yıl içinde, büyüdük her alanda, 

Türk milleti olarak birlikte aydınlık yarına. 

Cumhuriyetimizin ışığında yürüdük hep ileri, 

Umutla bakıyoruz geleceğe, birlikte nice yıllara. 

Yüz yıl geride ama daha çok uzun yolum, 

Cumhuriyetimizle her zaman gurur duydum. 

Geleceğe umutla, sevgiyle yürüyelim, 

Cumhuriyetimizin ışığında hep birlikte büyüyelim. 

BERTUĞ BAŞTUĞ - 7/F 369 

YÜZ YILLIK CUMHURİYET 
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100 yıl önce bırakılan en güzel armağandır Cumhuriyet.  

Cumhuriyete bizleri kavuşturanlar atalarımız ama onu koruyup devam ettirecekler ise bizleriz. Korkutmaz bizleri musalla taşı, ölümüne 

koruruz biz vatanımızı. 

Cumhuriyet için nice canlar, nice kanlar feda ettik. Cumhuriyet denilince gelir hemen aklımıza yaşadığımız zorluklar ve zaferler. Cumhuriyet 

için kapatmış o gökyüzü mavisi gözlerini Ata’mız. 

Mustafa Kemaller tükenmez, Nene Hatunlar tükenmez. Askerlerimiz; bayrağın al rengine kanını veren, yiğit kahramanlarımız sayesinde özgürce 

bu cennet vatanda Cumhuriyet ağacımızın gölgesinde yaşıyoruz. 

100 yaşında Cumhuriyetimiz. Daha nice yüz yıllarda dalgalanacak bayrağımız ve yaşayacak CUMHURİYET’İMİZ. 

BEREN PİR - 8/D 170 
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Yüz yıl önce bir sabah doğdu umut dolu  

Cumhuriyet güneşi doldurdu yurdu. 

Atatürk’ün öncülüğündeki yolculuğu 

Aydınlık bir geleceğin hayaliydi bu 

Bağımsızlık ateşi içimizde yanarken 

Cumhuriyetin temelleri sağlamca atılırken 

Eşitlik, özgürlük ve adalet bayrağını taşırken 

Cumhuriyetin kıymetini bilmek gerek gerçekten 

Birlik ve beraberlikle, kardeşlikle kucaklaştık 

Cumhuriyet sevdasıyla birbirimize yaklaştık 

Yüz yıl geride kaldı çağdaşlığa ulaştık 

Cumhuriyet sevgisiyle dolup taştık  

Cumhuriyetin 100.yılı kutluyoruz bu anı,  

Onurla taşıyoruz al bayrağımızı, 

Umutla ilerliyoruz koruyarak inancımızı 

Cumhuriyet ateşi içimizde hep canlı 

EYLÜL AZRA AKBULUT - 7/F  633 

100. YIL 
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Yüz yıl önce bir destan yazıldı bu topraklarda. Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuşunun, bir milletin kendi kaderini eline alışının, özgürlük ve 

bağımsızlık için verilen mücadeleni sonunda kazanılan zaferin destanıydı bu. Bugün, o büyük adımın yüzüncü yılını kutlamanın gururunu 

yaşıyoruz. 

Cumhuriyet, sadece bir devlet şekli değil, aynı zamanda bir düşüncenin, bir idealin adıdır. O, aydınlanma ve ilerleme yolunda  atılmış büyük 

bir adımdır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, bu ideali benimsemiş ve milletine bu yolda ilerleme 

çağrısında bulunmuştur. O, milletine "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesini armağan etmiş, çağdaş bir cumhuriyetin  temellerini sağlam 

bir şekilde atmıştır. 

Yüz yıl boyunca, Türkiye Cumhuriyeti birçok zorluğa göğüs germiş, birçok engeli aşmıştır. Ancak her daim dimdik ayakta durmuş, ileriye 

doğru adımlarını sürdürmüştür. Eğitimden ekonomiye, demokrasiden insan haklarına kadar pek çok alanda büyük ilerlemeler kaydedilmiştir. Bu 

ilerlemelerin temelinde ise Cumhuriyet'in getirdiği değerler ve ilkeler yatmaktadır. 

Bugün, Cumhuriyet'in yüzüncü yılında, geçmişe bir saygı duruşunda bulunmakla kalmıyoruz, aynı zamanda geleceğe olan inancımızı da 

pekiştiriyoruz. Cumhuriyet'in kazanımlarını korumak ve daha ileriye taşımak için kararlılıkla çalışmalıyız. Eğitimde daha ileri seviyelere ulaşmalı, 

demokrasimizi daha da güçlendirmeliyiz. 

Cumhuriyet'in yüzüncü yılı, bir kutlama günü olmanın ötesinde, bir anlama ve yenilenme günüdür. Geçmişe bir saygı duruşuyla başlayan 

bugün, geleceğe olan umut ve inançla devam etmelidir. Türkiye Cumhuriyeti'nin yüzüncü yılında, bu büyük mirası daha da ileriye taşımak için 

birlikte çalışmalı, daha güçlü bir geleceğe doğru yürümeliyiz. 

                 GÜLÜZAR YILMAZ - Türkçe Öğretmeni 

 

YÜZ YILIN DESTANI 
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Canımız feda sana! 

Ufukta parlayan ay ve yıldıza 

Mutlu bir günümüz bugün 

Haydi herkes ayağa! 

Uğruna ölmeyi bile göze almış atalarımız  

Resimlerde kalmasın, haydi canlan! 

İyi geçmiş, mutlu gelecek 

Yaşasın geldi Cumhuriyet!  

En mutlu günümüz 

Türkiye’de bayram bugün! 

MASAL YILMAZMIŞ - 7/F 

 

 

  

CUMHURİYET (AKROSTİŞ) 
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Cumhuriyet, halkın kendi kendini yönettiği yönetim şeklidir. Cumhuriyet; özgürlüğün, bağımsızlığın ve halkın iradesinin ta kendisi olan bir 

kavramdır. Türkiye Cumhuriyeti, 29 Ekim 1923’te Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde kuruldu. Milletimiz zorlu ve uzun bir mücadelenin 

ardından egemenliğini kazandı.  

Cumhuriyet bize özgürce yaşamayı sağlamıştır. Eğer Cumhuriyetimiz olmasaydı kendi vatanımızda köle olacaktık. Şimdi Cumhuriyetimizin 

yüzüncü yılındayız. Ne köleyiz ne de esir. Bu nedenle Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, silah arkadaşlarına ve şehitlerimize minnettarız. Geçmişte 

kazandığımız zaferler, geleceğimize umutla ve daha güvenle bakmak için bir fırsattır. Bizim gelecek nesillerimize bırakabileceğimiz en büyük 

mirasımız Cumhuriyetimizdir. Atatürk'ün önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti, ulusumuzun bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin zaferle 

taçlandığı bir destanın adıdır. 

Yüzüncü yıl bizim gururumuz, yüzüncü yıl bizim en büyük mirasımızdır. Bu yüce mirası yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim 

görevimizdir. Çünkü Cumhuriyet, sadece bize bırakılmış bir miras değil, aynı zamanda gelecek nesillere aktarılması gereken en değerli emanettir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün gençliğe hitabesinde söylediği gibi; “Ey Türk gençliği! Birinci vazifen Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini 

ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.” 

Yüzüncü Yılımız Kutlu Olsun!   

MİRAY KARA -  6/A 
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Kararlıydık kazandık savaşı 

İlan ettik Cumhuriyeti 

Vardık sonunda zafere 

Hakkımız helal olsun Atatürk’ümüze  

Bir sürü kan döküldü 

Bir sürü asker şehit verildi 

Yine de yılmadık dik durduk 

Türkün sesini duyurduk 

Dalgalandı göklerde 

Bizim şanlı bayrağımız 

İlelebet söylensin marşımız 

Dünyaya ışık saçsın Cumhuriyetimiz. 

CEREN KOMUTGAN - 7/E  

100. YIL 
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Cumhuriyet, Türkiye'nin göğsünde gururla taşıdığı, binlerce yıllık tarihinin en aydınlık ve umut dolu sayfasıdır. Cumhuriyet, Türkiye'nin 

tarihinde dönüm noktası olan, büyük bir özveri ve mücadeleyle kazanılmış değerli bir mirastır. 29 Ekim 1923'te ilan edilen Cumhuriyet, Türk 

milletinin uzun bir mücadelenin ardından kazandığı en büyük zaferdir. O gün, topraklarımızda yükselen güneşin altında, yeni bir dönemin 

başlangıcıydı. 

Cumhuriyetin bu yıl yüzüncü yılı. Herkes yüzünde bir tebessümle ve parıldayan gözlerle kutladı. Herkes ilk günün coşkusu ve sevinciyle 

kutladı. Çünkü cumhuriyet bizlere Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından bir armağandı. Mustafa Kemal Atatürk “Benim naciz  vücudum elbet 

bir gün toprak olacaktır ancak, Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.“ demiştir. Bu yüzden cumhuriyetimize, vatanımıza ve bayrağımıza 

sahip çıkmalıyız.  

   Cumhuriyet, her zaman korunması ve yaşatılması gereken kıymetli bir mirastır. Onun değerini bilmek, onunla gurur duymak ve onun için 

mücadele etmek, birer Cumhuriyet sevdalısı olarak hepimizin görevidir. Çünkü Cumhuriyet, sadece bir devletin adı değil, aynı zamanda bir ulusun 

onurudur. 

  İşte, bugün cumhuriyetin 100. yılı! Tam 100 yıl geçmiş ama bizim coşkumuz geçmemiş. Biz de bugün, Cumhuriyet'in ışığında yürümeye 

devam ediyoruz. O, Türk milletinin sonsuz sevgisiyle yaşayacak ve hepimizin kalbindeki yerini koruyacaktır. O, bizim geçmişimizin, 

bugünümüzün ve yarınlarımızın teminatıdır. Ve biz, ona sonsuza kadar minnettarız. Tam da bu yüzden cumhuriyeti inançla, sevinçle, coşkuyla 

kutlamalıyız. 

AYŞENUR ÖZKAN - 6/B 

         

EN ONURLU GÜNÜMÜZ 
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Vatan sevgisiyle doldu   Bütün kalpler 

Anadolu’dan geldi Nice yiğitler. 

Niceleri şehit oldu Niceleri gazi 

Mustafa Kemal'in saatine geldi Oldu unvanı Gazi 

Seyit Onbaşı kaldırdı mermiyi    

Batırdı o zalim gemiyi Cumhuriyet için savaştı 

Bütün Türk milleti. 

29 Ekim'de geldi  

Sevinç yüklü müjdeli haber 

Bağımsız bir ülkenin  

Çocuğu olmak   n   e   mutlu haber 

Herkes sevindi Kutladı o günü 

Bugün 29 Ekim'in 

100. Yıl dönümü 

REYYAN DOĞAN 

  

29 EKİM HİKAYESİ 
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Üstünde kanlarla bir çimenzar 

Havi idi yüz yıl önce ovalarda feryatlar  

Evlerin avlusunda yankılanan vaveylalar 

Yüz yıl sonra gülsün diye sokaklarda çocuklar 

Cepheler babasız çocuklar taşır omuzunda   

Silahlarda kurşun değil gözyaşı patlar 

Akan kanlar fedadır, kulaklarda çınlar çığlıklar 

Dağınık ocağını ararken, namlu ucunda; çocuklar ağlar. 

Sen şimdi nefes alıyorsan kimin vesilesiyle?  

Kimler, neler feda etti sen yaşa diye? 

Kaç er şehit düştü vatan millet sevgisiyle? 

Onları anmadan gülüp eğlenmek sığar mı şerefe? 

 

Bu yüz yıllık bir hikâye. Duymak, okumak yetmez.  

Anlamak için o ıstırabı, çekmek icap eder. 

Türk’teki vefa başka millette görülmez, 

Boyutunu kavramak için hissetmek icap eder.  

Sevgiyle, bağlılıkla, intikamla dövülmüş  

Çelik zırhlı milyonlarca şüheda 

Rengi değişmiş toprağın altından  

Kızıl rengini verdi beyaz sayfalara 

Damarlarındaki asil kan sana verecektir kudret 

Atanın yolundan ilerlerken düşünme, ne olacak vaziyet? 

Boyun eğme kimseye Türk çocuğusun sen, tereddüt etme.  

Bir gün şehit yahut gazi; bil ki, zamanı geldiğinde 

Rehber olacaksın gelecek nesillere! 

DENİZ İSEN - 8/B 

 

100 YILLIK HİKAYE 
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Kuruldu büyük Cumhuriyet 

Geldi yüz yaşına.  

Güldürdü bütün milletin 

Yüzünü adeta. 

Verdi kadınlara hak 

Saydı herkesi insan  

Tuttu elinden çocukların  

Yürüttü yarınlara 

Atalarımız sayesinde 

Hür doğduk, hür yaşadık 

Mustafa Kemallerle  

Geleceğe inandık. 

Korkmadık, yılmadık 

İlelebet sürecek olan 

Cumhuriyetin adıyla 

Özgürlüğe ulaştık. 

EFE ARDIÇ - 8/B    1282 

YÜZ YILLIK CUMHURİYET 
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 Yüzyıl önce büyük mücadele verildi, 

 Güzelim cumhuriyeti kurmak için, 

 Namluların ucunda ağladı insanlar, 

 Bu güzelim vatanı korumak için. 

 “Ya istiklal ya ölüm.” dedi Atatürk, 

 Bütün insanlar cephelere döküldü, 

 Mermiler havada çarpıştı, 

 Bağımsızlığı ilan etmek için. 

 Belki çok kanlar döküldü, 

 Belki çok şehitler verildi, 

 Ama sonucunda, 

 Milli egemenliğimiz elde edildi. 

 Dalgalanır bayraklar ülkenin her yerinde, 

 Yenilikler getirdi hepimize, 

 Biz koruruz Cumhuriyeti, 

 Ata’mızın izinde.  

TALHA  GÜNER - 8-B 969 

YÜZ YILLIK CUMHURİYET 
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Bak Cumhuriyetim girmiş 100 yaşına, 

Ne zorluklar yaşandı ne kanlar döküldü bu vatanda 

Ne çocuklar ne analar can verdi bu topraklarda, 

Dinleyin, Türk’ün İstiklal Marşı’nın sesini dinleyin! 

Çağ atladık yüzyıl içinde, 

Büyüdük her alanda, milletçe. 

Gurur duyarız Cumhuriyetimizle 

Geleceğe bakarız sevgiyle. 

Cumhuriyet doğdu masmavi semada. 

Kadın erkek el ele, omuz omuza. 

Işık saçtık gökyüzüne 

Umut ile bakıyoruz geleceğe, 

Ey Cumhuriyet, sen hep yaşa,  

Hep var ol ülkemde! 

NİSA NUR ADİLOĞLU - 8/C 
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Türkiye Cumhuriyeti; bir yandan köklerine daha sıkı sarılan, diğer yandan semaya doğru daha fazla yükselen, kendi gövdesiyle birlikte geniş 

bir alanda güvenin, huzurun ve umudun adı olan bir devlettir. 

Cumhuriyet, yurdun her yerine yayılacak olan bir seferberliğin ilk adımı, ayağında çarıkla gezen atalarımızın bastığı toprağa  sahip çıkışıdır. 

Bir parça kuru ekmekle tüm gün savaşan Mehmetçiğin ellerindeki kınadır. Anaların, evlatların sabrıdır, gözyaşıdır. 

Cumhuriyet, “Geldikleri gibi giderler,” diyebilen bir komutanın kararlılığına, inancına sahip çıkmaktır; makineli tüfeğe karşı sabanla, sopayla, 

taşla direnmektir. Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesi, mazlumların sesi olmaktır.  

Cumhuriyet aydınlanmanın adıdır. Türk’ün şahlanışı, geleceğe emin adımlarla yürüyüşüdür. Cumhuriyet; alın teridir, gözyaşıdır , emektir. 

Yoksulluğu, geri kalmışlığı ve cehaleti kabul etmemek, tüm dünyaya Türk’ün gücünü yeniden göstermektir.  

Cumhuriyet; özgürlüğün, eşitliğin, adaletin tek dayanağıdır. Kendi kendini yönetmek, yönetimde söz sahibi olmaktır. Kadın haklarıdır. 

“Yurtta barış, dünyada barıştır” cumhuriyet. İlimdir, fendir. Laboratuvarlarda sabahlamaktır. Dünya sahnesinde yer almaktır. 

Atatürk gibi olmak, Atatürk gibi düşünmektir.  

Türklüğün gururu, hürriyetin sonsuzluğudur, Cumhuriyet. 

Yüz yıl önce bugün yazılmaya başlanan sonu hiç gelmeyecek olan bir yeniden doğuş hikâyesidir. Bu hikâyeyi her yeni nesil yazmaya devam 

edecektir. 

Bunun bilincinde olan Türk gençliğinin kulaklarında daima Yüce Önder’imizin şu sözleri olacaktır: 

“Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur!” 

Tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti bizler yaşadıkça payidar kalacaktır. Kimsenin gücü bu Cumhuriyeti yıkmaya yetmeyecektir. Ata’mızın 

da dediği gibi her koşulda Cumhuriyetimizi koruyacağımıza söz veriyoruz. 

Çünkü cumhuriyet benim! Çünkü cumhuriyet sensin! Çünkü cumhuriyet biziz! 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

Aynı çatı altında nice yüz senelere... 

YÜZÜNCÜ YILIN kutlu olsun TÜRKİYE’M...  

GÜLÜZAR YILMAZ - Türkçe Öğretmeni 
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